
RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW
Organizator: Extreme Events, Runmageddon
Data: 2024-05-11
Miejsce: Wrocław
Dystans: 6 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

1 ANTOSIK BARTOSZ 3515 NA PRZYPALE ALBO WCALE!!! OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

1 M 1 20:45 00:54:14.25 00:54:14.25 9:02 6.6
              

2 POLAK KAMIL 3589 OPEN MĘŻCZYZN 1 M 2 20:45 00:56:54.35 00:56:54.35 9:29 6.3
3 NYK  ADAM 3615 BEZ BALASTU ACTIVE TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
2 M 3 21:00 01:02:00.60 01:02:00.60 10:20 5.8

              
4 BIZOŃ MARIUSZ 3794 OPEN MĘŻCZYZN 2 M 4 21:00 01:02:48.70 01:02:48.70 10:28 5.7
5 VENGRAITIS ALGIRDAS 3711 OPEN MĘŻCZYZN 3 M 5 21:00 01:07:29.55 01:07:29.55 11:14 5.3
6 KOSEK KRZYSIEK 3532 SII RUNNING TEAM OPEN MĘŻCZYZN 4 M 6 20:45 01:07:38.70 01:07:38.70 11:16 5.3
7 BANASZEK PAWEŁ 3552 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
3 M 7 20:45 01:07:54.45 01:07:54.45 11:19 5.3

              
8 KASPERCZYK DAMIAN 3513 ŁOWCY PIEROŻKÓW OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
4 M 8 20:45 01:08:07.10 01:08:07.10 11:21 5.3

              
9 TROCHA PIOTR  3511 KLUB 376 OPEN MĘŻCZYZN 5 M 9 20:45 01:09:49.15 01:09:49.15 11:38 5.2

10 WAWRZYNEK WIKTOR 3712 OPEN MĘŻCZYZN 6 M 10 21:00 01:11:37.95 01:11:37.95 11:56 5
11 PRZYBYLSKI MICHAŁ 3784 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
5 M 11 20:45 01:11:51.85 01:11:51.85 11:58 5

              
12 SZURGOT SEBASTIAN 3708 OPEN MĘŻCZYZN 7 M 12 21:00 01:12:07.35 01:12:07.35 12:01 5
13 TOKARSKI MARIUSZ 3751 PĘDZĄCE KOMBINERKI OPEN MĘŻCZYZN 8 M 13 20:45 01:13:56.55 01:13:56.55 12:19 4.9
14 BIERNAT  ŁUKASZ 3554 OPEN MĘŻCZYZN 9 M 14 20:45 01:13:56.85 01:13:56.85 12:19 4.9
15 NOWAK KRYSTIAN 3694 OPEN MĘŻCZYZN 10 M 15 21:00 01:13:58.45 01:13:58.45 12:19 4.9
16 ZABIEGŁY TOMASZ 3645 MTM OPEN MĘŻCZYZN 11 M 16 21:00 01:14:14.05 01:14:14.05 12:22 4.8
17 KILIAN MICHAŁ 3683 OPEN MĘŻCZYZN 12 M 17 21:00 01:14:16.35 01:14:16.35 12:22 4.8
18 PAŃCZYK ARKADIUSZ 3509 KLUB 376 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
6 M 18 20:45 01:15:01.10 01:15:01.10 12:30 4.8

              
19 BRONZEL DAWID 3675 OPEN MĘŻCZYZN 13 M 19 21:00 01:15:25.45 01:15:25.45 12:34 4.8
20 STOLARCZYK ADRIAN 3617 DZIKI_ORLINSKIEGO OPEN MĘŻCZYZN 14 M 20 21:00 01:16:11.05 01:16:11.05 12:41 4.7
21 STANIK JAKUB 3705 OPEN MĘŻCZYZN 15 M 21 21:00 01:16:16.95 01:16:16.95 12:42 4.7
22 ZIELIŃSKI RAFAŁ 3512 KLUB 376 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
7 M 22 20:45 01:16:17.50 01:16:17.50 12:42 4.7

              
23 KOLASA DAMIAN 3686 OPEN MĘŻCZYZN 16 M 23 21:00 01:17:43.45 01:17:43.45 12:57 4.6
24 TAJDUŚ  AGATA 3773 OPEN KOBIET 1 K 1 21:30 01:17:52.65 01:17:52.65 12:58 4.6
25 KULPA HENRYK 3764 OPEN MĘŻCZYZN 17 M 24 21:30 01:17:53.40 01:17:53.40 12:58 4.6
26 WANAT BRAJAN 3776 OPEN MĘŻCZYZN 18 M 25 21:30 01:18:31.50 01:18:31.50 13:05 4.6
27 CZAJKA JAKUB 3749 MFB OPEN MĘŻCZYZN 19 M 26 21:30 01:18:31.65 01:18:31.65 13:05 4.6
28 ADAMSKI DAWID 3756 OPEN MĘŻCZYZN 20 M 27 21:30 01:18:31.80 01:18:31.80 13:05 4.6
29 KOWALSKI DARIUSZ 3568 OPEN MĘŻCZYZN 21 M 28 20:45 01:18:50.55 01:18:50.55 13:08 4.6
30 NARWOJSZ PATRYK 3803 OPEN MĘŻCZYZN 22 M 29 21:00 01:19:02.55 01:19:02.55 13:10 4.6
31 GAŁKA MATEUSZ 3561 OPEN MĘŻCZYZN 23 M 30 20:45 01:19:02.75 01:19:02.75 13:10 4.6
32 SZPILA ZBIGNIEW 3595 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
8 M 31 20:45 01:19:22.00 01:19:22.00 13:13 4.5

              
33 JANKOWSKI PIOTR 3681 OPEN MĘŻCZYZN 24 M 32 21:00 01:19:23.40 01:19:23.40 13:13 4.5
34 MLAK BERNADETA 3574 OPEN KOBIET 2 K 2 20:45 01:21:05.80 01:21:05.80 13:30 4.4
35 MLAK SZYMON 3575 OPEN MĘŻCZYZN 25 M 33 20:45 01:21:06.10 01:21:06.10 13:31 4.4
36 KOCISZEWSKI PIOTR 3685 OPEN MĘŻCZYZN 26 M 34 21:00 01:21:10.95 01:21:10.95 13:31 4.4
37 KOZIOŁ TOMASZ 3644 MTM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
9 M 35 21:00 01:21:23.25 01:21:23.25 13:33 4.4
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38 PIŻUCH ŁUKASZ 3588 OPEN MĘŻCZYZN 27 M 36 20:45 01:22:10.95 01:22:10.95 13:41 4.4
39 LANNOY IGOR 3689 OPEN MĘŻCZYZN 28 M 37 21:00 01:22:20.85 01:22:20.85 13:43 4.4
40 OWCZAREK ALEKSANDER 3695 OPEN MĘŻCZYZN 29 M 38 21:00 01:22:22.50 01:22:22.50 13:43 4.4
41 KORCZAK MARCIN 3567 OPEN MĘŻCZYZN 30 M 39 20:45 01:22:27.40 01:22:27.40 13:44 4.4
42 GRZESIK MATEUSZ 3565 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
10 M 40 20:45 01:23:59.20 01:23:59.20 13:59 4.3

              
43 MAZURKIEWICZ RAFAŁ 3573 OPEN MĘŻCZYZN 31 M 41 20:45 01:23:59.65 01:23:59.65 13:59 4.3
44 BURY  ADRIAN  3557 OPEN MĘŻCZYZN 32 M 42 20:45 01:24:35.20 01:24:35.20 14:05 4.3
45 FUJAK PAULINA 3560 OPEN KOBIET 3 K 3 20:45 01:24:35.55 01:24:35.55 14:05 4.3
46 BŁACHUT JANUSZ 3555 OPEN MĘŻCZYZN 33 M 43 20:45 01:24:35.65 01:24:35.65 14:05 4.3
47 GIGOŃ PRZEMYSŁAW 3563 OPEN MĘŻCZYZN 34 M 44 20:45 01:24:36.50 01:24:36.50 14:06 4.3
48 URBAŃSKI SZYMON 3602 OPEN MĘŻCZYZN 35 M 45 20:45 01:24:37.85 01:24:37.85 14:06 4.3
49 PAWLAK TOMASZ 3501 ALBATROSY I ORŁY OTWOCKA OPEN MĘŻCZYZN 36 M 46 20:45 01:25:51.15 01:25:51.15 14:18 4.2
50 SYNOWIEC TOMASZ 3521 PARALIDZIKI OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
11 M 47 20:45 01:26:46.55 01:26:46.55 14:27 4.1

              
51 KUŹMA MARCIN 3517 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 37 M 48 20:45 01:26:46.70 01:26:46.70 14:27 4.1
52 SALWACH ADRIAN 3520 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 38 M 49 20:45 01:26:50.05 01:26:50.05 14:28 4.1
53 MICHALAK MICHAŁ 3519 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 39 M 50 20:45 01:26:50.25 01:26:50.25 14:28 4.1
54 KOTYŃSKI ANTONI 3528 SEPT OPEN MĘŻCZYZN 40 M 51 20:45 01:27:07.60 01:27:07.60 14:31 4.1
55 MALISZ PAWEŁ 3693 OPEN MĘŻCZYZN 41 M 52 21:00 01:27:55.90 01:27:55.90 14:39 4.1
56 LISOWICZ TOMASZ 3690 OPEN MĘŻCZYZN 42 M 53 21:00 01:28:13.05 01:28:13.05 14:42 4.1
57 ŁOPUCH ROBERT 3507 DZIADY OCR OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
12 M 54 20:45 01:28:25.95 01:28:25.95 14:44 4.1

              
58 MORAŃSKI KAROL 3650 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 43 M 55 21:00 01:28:59.10 01:28:59.10 14:49 4
59 MAGIERA JAKUB 3649 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 43 M 55 21:00 01:28:59.10 01:28:59.10 14:49 4
60 TABAJ KLAUDIA 3599 OPEN MASTERS KOBIET 1 K 4 20:45 01:30:40.55 01:30:40.55 15:06 4
61 RYSZCZYK ADAM 3799 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
13 M 57 20:45 01:30:46.70 01:30:46.70 15:07 4

              
62 MALCER JACEK 3572 OPEN MĘŻCZYZN 45 M 58 20:45 01:30:50.35 01:30:50.35 15:08 4
63 BROŻEK  WOJCIECH  3676 ŚWINKI DŻORDŻE OPEN MĘŻCZYZN 46 M 59 21:00 01:30:59.65 01:30:59.65 15:09 4
64  TESKA 3540 TERAN OPEN KOBIET 4 K 5 20:45 01:31:04.45 01:31:04.45 15:10 4
65 WANDAS ANDRZEJ 3541 TERAN OPEN MĘŻCZYZN 47 M 60 20:45 01:31:04.50 01:31:04.50 15:10 4
66 JAŁOCHA KONRAD 3657 ŚWINKI DŻORDŻE OPEN MĘŻCZYZN 48 M 61 21:00 01:32:13.55 01:32:13.55 15:22 3.9
67 JAŁOCHA DANIEL 3656 ŚWINKI DŻORDŻE OPEN MĘŻCZYZN 49 M 62 21:00 01:32:20.40 01:32:20.40 15:23 3.9
68 DONHEFNER MATEUSZ 3616 DZIKI_ORLINSKIEGO OPEN MĘŻCZYZN 50 M 63 21:00 01:32:30.95 01:32:30.95 15:25 3.9
69 PALEJ  FILIP  3529 SEPT OPEN MĘŻCZYZN 51 M 64 20:45 01:35:25.05 01:35:25.05 15:54 3.8
70 TABOR PRZEMYSŁAW 3755 UCIEKAMY PRZED MARYSIĄ OPEN MĘŻCZYZN 52 M 65 21:30 01:35:35.80 01:35:35.80 15:55 3.8
71 MUNIAK SŁAWOMIR 3613 AKADEMIA ROLKARZA OPEN MĘŻCZYZN 53 M 66 21:00 01:35:46.20 01:35:46.20 15:57 3.8
72 CZAPLA EWELINA 3612 AKADEMIA ROLKARZA OPEN KOBIET 5 K 6 21:00 01:35:50.45 01:35:50.45 15:58 3.8
73 MUSZYŃSKI ERYK 3614 AKADEMIA ROLKARZA OPEN MĘŻCZYZN 54 M 67 21:00 01:35:51.80 01:35:51.80 15:58 3.8
74 GALOS KRYSTIAN 3678 OPEN MĘŻCZYZN 55 M 68 21:00 01:35:57.95 01:35:57.95 15:59 3.8
75 KITALA RADOSŁAW 3665 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MĘŻCZYZN 56 M 69 20:45 01:36:07.20 01:36:07.20 16:01 3.7
76 CHLABICZ JULIA 3788 OPEN KOBIET 6 K 7 20:45 01:36:07.45 01:36:07.45 16:01 3.7
77 KWIATKOWSKI PATRYK 3688 OPEN MĘŻCZYZN 57 M 70 21:00 01:36:13.60 01:36:13.60 16:02 3.7
78 KAMUT TOMASZ 3789 PACIAK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 58 M 71 20:45 01:36:31.25 01:36:31.25 16:05 3.7
79 MOSTOWSKI RADOSŁAW 3666 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
14 M 72 20:45 01:36:31.60 01:36:31.60 16:05 3.7

              
80 RZEPKA KAMIL 3510 KLUB 376 OPEN MĘŻCZYZN 59 M 73 20:45 01:36:32.55 01:36:32.55 16:05 3.7
81 KULIBERDA KAROL 3571 OPEN MĘŻCZYZN 60 M 74 20:45 01:36:32.90 01:36:32.90 16:05 3.7
82 ŻEGLEŃ KAMIL 3715 OPEN MĘŻCZYZN 61 M 75 21:00 01:37:51.45 01:37:51.45 16:18 3.7
83 SZAREK WIKTOR 3707 OPEN MĘŻCZYZN 62 M 76 21:00 01:38:52.60 01:38:52.60 16:28 3.6
84 SZCZEPANIK SEBASTIAN 3638 KRÓTKA PIŁKA OPEN MĘŻCZYZN 63 M 77 21:00 01:39:33.50 01:39:33.50 16:35 3.6
85 JAZGAR MATEUSZ 3637 KRÓTKA PIŁKA OPEN MĘŻCZYZN 64 M 78 21:00 01:39:34.90 01:39:34.90 16:35 3.6
86 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF 3610 OPEN MĘŻCZYZN 65 M 79 20:45 01:39:39.90 01:39:39.90 16:36 3.6
87 PECIAK KAMIL 3587 OPEN MĘŻCZYZN 66 M 80 20:45 01:39:39.95 01:39:39.95 16:36 3.6
88 GEREJ ADAM 3562 OPEN MĘŻCZYZN 67 M 81 20:45 01:39:50.10 01:39:50.10 16:38 3.6
89 SIEDLIK MATEUSZ 3592 OPEN MĘŻCZYZN 68 M 82 20:45 01:40:36.15 01:40:36.15 16:46 3.6
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90 WŁODARCZYK PIOTR 3608 OPEN MĘŻCZYZN 69 M 83 20:45 01:40:36.25 01:40:36.25 16:46 3.6
91 JABŁKOWSKI PAWEŁ 3516 OCR TEAM DĘBICA OPEN MĘŻCZYZN 70 M 84 20:45 01:40:46.60 01:40:46.60 16:47 3.6
92 KUDŁA  KAROLINA  3742 OPEN KOBIET 7 K 8 21:15 01:40:47.00 01:40:47.00 16:47 3.6
93 PAZDYKA MICHAŁ 3586 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
15 M 85 20:45 01:40:48.95 01:40:48.95 16:48 3.6

              
94 OBROCHTA  WERONIKA 3579 OPEN KOBIET 8 K 9 20:45 01:42:11.25 01:42:11.25 17:01 3.5
95 PARZONKA KAMILA 3582 OPEN KOBIET 9 K 10 20:45 01:42:11.55 01:42:11.55 17:01 3.5
96 PUC DAMIAN 3591 OPEN MĘŻCZYZN 71 M 86 20:45 01:42:21.40 01:42:21.40 17:03 3.5
97 KUREK JAKUB 3687 OPEN MĘŻCZYZN 72 M 87 21:00 01:42:56.20 01:42:56.20 17:09 3.5
98 SOLECKI RAFAŁ  3538 SOMSIEDZI V2 OPEN MĘŻCZYZN 73 M 88 20:45 01:42:56.30 01:42:56.30 17:09 3.5
99 SZAREK MATEUSZ 3706 OPEN MĘŻCZYZN 74 M 89 21:00 01:42:57.25 01:42:57.25 17:09 3.5

100 MAKOWIEC BARTOSZ 3518 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 75 M 90 20:45 01:42:57.95 01:42:57.95 17:09 3.5
101 BIELECKI  DAWID  3553 OPEN MĘŻCZYZN 76 M 91 20:45 01:42:59.55 01:42:59.55 17:09 3.5
102 ŻYCHOWICZ RAFAŁ 3523 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 77 M 92 20:45 01:43:06.55 01:43:06.55 17:11 3.5
103 KUBIK EDYTA 3570 OPEN KOBIET 10 K 11 20:45 01:43:08.15 01:43:08.15 17:11 3.5
104 MOROŃSKI GRZEGORZ  3576 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
16 M 93 20:45 01:43:08.25 01:43:08.25 17:11 3.5

              
105 WOJAKOWSKI PIOTR 3713 OPEN MĘŻCZYZN 78 M 94 21:00 01:43:42.35 01:43:42.35 17:17 3.5
106 GŁUSZAK ANIA 3564 OPEN MASTERS KOBIET 2 K 12 20:45 01:43:50.35 01:43:50.35 17:18 3.5
107 BUCZYNSKI DARIUSZ 3677 OPEN MĘŻCZYZN 79 M 95 21:00 01:43:52.55 01:43:52.55 17:18 3.5
108 PAWLIK KAMILA 3581 OPEN MASTERS KOBIET 3 K 13 20:45 01:43:53.00 01:43:53.00 17:18 3.5
109 SEKUŁA BARTOSZ  3745 OPEN MĘŻCZYZN 80 M 96 20:45 01:44:24.25 01:44:24.25 17:24 3.4
110 JAZDZEWSKA MARTA 3500 ALBATROSY I ORŁY OTWOCKA OPEN KOBIET 11 K 14 20:45 01:44:39.75 01:44:39.75 17:26 3.4
111 LOREK SZYMON 3800 OPEN MĘŻCZYZN 81 M 97 20:45 01:44:52.50 01:44:52.50 17:28 3.4
112 TOREBKO PATRYK 3750 NOCNE DZIKI OPEN MĘŻCZYZN 82 M 98 21:30 01:45:08.70 01:45:08.70 17:31 3.4
113 GAJEWSKA JOANNA 3782 OPEN KOBIET 12 K 15 21:30 01:45:29.55 01:45:29.55 17:34 3.4
114 TUREK IGOR 3774 OPEN MĘŻCZYZN 83 M 99 21:15 01:45:34.55 01:45:34.55 17:35 3.4
115 GÓRA  MICHAŁ  3757 OPEN MĘŻCZYZN 84 M 100 21:15 01:45:35.80 01:45:35.80 17:35 3.4
116 WIECZOREK BARTŁOMIEJ 3606 AKADEMIA SZTUK PRZECIĘTNYCH

PW. ROLANDA TOPORA
OPEN MĘŻCZYZN 85 M 101 20:45 01:45:52.30 01:45:52.30 17:38 3.4

              
117 THOMAS ADRIAN 3502 ALBATROSY I ORŁY OTWOCKA OPEN MĘŻCZYZN 86 M 102 20:45 01:45:53.55 01:45:53.55 17:38 3.4
118 KRÓLIKOWSKI MATEUSZ 3569 OPEN MĘŻCZYZN 87 M 103 20:45 01:46:14.05 01:46:14.05 17:42 3.4
119 STYRNA MAREK 3594 OPEN MĘŻCZYZN 88 M 104 20:45 01:46:56.95 01:46:56.95 17:49 3.4
120 STROPA WIOLETA 3533 SII RUNNING TEAM OPEN KOBIET 13 K 16 20:45 01:46:57.85 01:46:57.85 17:49 3.4
121 GRZESIAKOWSKI KRYSTIAN 3531 SII RUNNING TEAM OPEN MĘŻCZYZN 89 M 105 20:45 01:47:00.40 01:47:00.40 17:50 3.4
122 ZIĘBIŃSKI PIOTR 3716 OPEN MĘŻCZYZN 90 M 106 21:00 01:47:06.85 01:47:06.85 17:51 3.4
123 WITEK PRZEMYSŁAW 3779 AKADEMIA SZTUK PRZECIĘTNYCH

PW. ROLANDA TOPORA
OPEN MĘŻCZYZN 91 M 107 20:45 01:47:38.90 01:47:38.90 17:56 3.3

              
124 OSIKOWSKA JUSTYNA 3765 OPEN KOBIET 14 K 17 21:30 01:48:27.65 01:48:27.65 18:04 3.3
125 PIĄTEK RAFAŁ 3767 OPEN MĘŻCZYZN 92 M 108 21:30 01:48:29.25 01:48:29.25 18:04 3.3
126 PASTUSZKA MICHAŁ 3766 OPEN MĘŻCZYZN 93 M 109 21:30 01:48:31.50 01:48:31.50 18:05 3.3
127 WIĘTCZAK PATRYK 3660 TURBO GROSZKI OPEN MĘŻCZYZN 94 M 110 21:00 01:48:32.95 01:48:32.95 18:05 3.3
128 STEPPA PIOTR 3746 OPEN MĘŻCZYZN 95 M 111 21:15 01:50:11.20 01:50:11.20 18:21 3.3
129 HERASYMOVA TETIANA 3802 OPEN KOBIET 15 K 18 20:45 01:51:03.20 01:51:03.20 18:30 3.2
130 KUZNIETSOVA SOFIIA 3801 OPEN KOBIET 16 K 19 20:45 01:51:03.55 01:51:03.55 18:30 3.2
131 ZAJĄC JAKUB 3777 OPEN MĘŻCZYZN 96 M 112 21:30 01:51:07.10 01:51:07.10 18:31 3.2
132 ZIOMEK DOMINIK 3778 OPEN MĘŻCZYZN 97 M 113 21:30 01:51:08.25 01:51:08.25 18:31 3.2
133 WISŁAWSKI MARIUSZ 3607 OPEN MĘŻCZYZN 98 M 114 20:45 01:51:45.85 01:51:45.85 18:37 3.2
134 KURTA DOMINIK 3628 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 99 M 115 21:00 01:52:07.65 01:52:07.65 18:41 3.2
135 GÓRNIAK KAMIL 3659 TURBO GROSZKI OPEN MĘŻCZYZN 100 M 116 21:00 01:52:13.90 01:52:13.90 18:42 3.2
136 URYNOWICZ PIOTREK 3630 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 101 M 117 21:00 01:52:29.05 01:52:29.05 18:44 3.2
137 GWIAZDOWSKA MAGDA 3626 FITPARK TEAM OPEN KOBIET 17 K 20 21:00 01:52:29.45 01:52:29.45 18:44 3.2
138 KURTA DAMIAN 3627 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 102 M 118 21:00 01:52:34.55 01:52:34.55 18:45 3.2
139 GABARA MACIEJ 3625 FITPARK TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
17 M 119 21:00 01:52:35.20 01:52:35.20 18:45 3.2

              
140 BOŃCZYK MATEUSZ 3524 PRZYMIERZE TOKSYCZNEJ MĘSKOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 103 M 120 20:45 01:52:41.60 01:52:41.60 18:46 3.2
141 CHRZANOWSKI DAMIAN 3525 PRZYMIERZE TOKSYCZNEJ MĘSKOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 104 M 121 20:45 01:52:44.65 01:52:44.65 18:47 3.2
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142 WAWROWICZ  KRZYSZTOF  3603 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

18 M 122 20:45 01:53:01.15 01:53:01.15 18:50 3.2
              

143 KORNAŚ KACPER 3760 OPEN MĘŻCZYZN 105 M 123 21:30 01:53:22.95 01:53:22.95 18:53 3.2
144 LACH PRZEMYSŁAW 3793 OPEN MĘŻCZYZN 105 M 123 21:30 01:53:22.95 01:53:22.95 18:53 3.2
145 IGNACEK  MARIOLA  3785 OPEN MASTERS KOBIET 4 K 21 21:00 01:53:24.45 01:53:24.45 18:54 3.2
146 IGNACEK  PATRYK  3786 OPEN MĘŻCZYZN 107 M 125 21:00 01:53:25.40 01:53:25.40 18:54 3.2
147 POLAŃSKI MIKOŁAJ 3698 OPEN MĘŻCZYZN 108 M 126 21:00 01:53:55.35 01:53:55.35 18:59 3.2
148 SOBCZYK MAREK 3701 HEALTHAHEAD OPEN MĘŻCZYZN 109 M 127 21:00 01:55:13.15 01:55:13.15 19:12 3.1
149 SOBCZYK ANTEK 3700 OPEN MĘŻCZYZN 110 M 128 21:00 01:55:13.25 01:55:13.25 19:12 3.1
150 BIELAK RADOSŁAW 3618 EESTEC WYMIATACZE OPEN MĘŻCZYZN 111 M 129 21:00 01:55:16.60 01:55:16.60 19:12 3.1
151 JANKOWSKI DAMIAN 3619 EESTEC WYMIATACZE OPEN MĘŻCZYZN 112 M 130 21:00 01:55:16.80 01:55:16.80 19:12 3.1
152 WYKA MIKOŁAJ 3622 EESTEC WYMIATACZE OPEN MĘŻCZYZN 113 M 131 21:00 01:55:20.45 01:55:20.45 19:13 3.1
153 MADEJ TOMASZ 3692 OPEN MĘŻCZYZN 114 M 132 21:00 01:55:20.90 01:55:20.90 19:13 3.1
154 PAWŁOWSKI  DARIUSZ 3585 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
19 M 133 21:15 01:55:21.65 01:55:21.65 19:13 3.1

              
155 STANKIEWICZ TOMASZ 3671 WOŁOWICETEAM OPEN MĘŻCZYZN 115 M 134 21:00 01:56:11.40 01:56:11.40 19:21 3.1
156 SROKA MAGDALENA  3670 WOŁOWICETEAM OPEN KOBIET 18 K 22 21:00 01:56:11.95 01:56:11.95 19:21 3.1
157 SIUDEK EMILIA  3699 OPEN KOBIET 19 K 23 21:00 01:56:12.25 01:56:12.25 19:22 3.1
158 FILIPOWICZ ADRIAN 3667 WOŁOWICETEAM OPEN MĘŻCZYZN 116 M 135 21:00 01:56:14.70 01:56:14.70 19:22 3.1
159 KUCHARZ JAKUB 3669 WOŁOWICETEAM OPEN MĘŻCZYZN 117 M 136 21:00 01:56:17.25 01:56:17.25 19:22 3.1
160 SROKA JULIA 3646 OSP WOŁOWICE OPEN KOBIET 20 K 24 21:00 01:56:22.85 01:56:22.85 19:23 3.1
161 FILIPOWICZ PAULINA 3668 WOŁOWICETEAM OPEN KOBIET 21 K 25 21:00 01:56:22.95 01:56:22.95 19:23 3.1
162 OBUCHOWICZ GRZEGORZ 3580 OPEN MĘŻCZYZN 118 M 137 20:45 01:56:31.50 01:56:31.50 19:25 3.1
163 DONIEC ANETA 3558 OPEN KOBIET 22 K 26 20:45 01:56:31.50 01:56:31.50 19:25 3.1
164 PIERZGALSKI DAMIAN 3798 PRZYMIERZE TOKSYCZNEJ MĘSKOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 119 M 138 20:45 01:56:33.40 01:56:33.40 19:25 3.1
165 ŻMUDA MONIKA 3632 FITPARK TEAM OPEN KOBIET 23 K 27 21:00 01:58:49.85 01:58:49.85 19:48 3
166 DOMIDER PIOTR 3624 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 120 M 139 21:00 01:58:50.25 01:58:50.25 19:48 3
167 ŻMUDA DAWID 3631 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 121 M 140 21:00 01:58:50.90 01:58:50.90 19:48 3
168 SROKA SLAWEK 3704 OPEN MĘŻCZYZN 122 M 141 21:00 01:58:51.55 01:58:51.55 19:48 3
169 MIRLAK RAFAŁ 3629 FITPARK TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
20 M 142 21:00 01:58:51.95 01:58:51.95 19:48 3

              
170 KOMANDERA KAMIL 3503 AWFIAKI OPEN MĘŻCZYZN 123 M 143 20:45 01:59:14.75 01:59:14.75 19:52 3
171 SŁOWIKOWSKI JAKUB 3505 AWFIAKI OPEN MĘŻCZYZN 124 M 144 20:45 01:59:14.85 01:59:14.85 19:52 3
172 KOWALSKA PATRYCJA 3504 AWFIAKI OPEN KOBIET 24 K 28 20:45 01:59:14.85 01:59:14.85 19:52 3
173 RYNIEWICZ WOJCIECH 3770 OPEN MĘŻCZYZN 125 M 145 21:30 01:59:26.50 01:59:26.50 19:54 3
174 KUCZAJ DOMINIK 3781 OPEN MĘŻCZYZN 126 M 146 21:30 01:59:27.40 01:59:27.40 19:54 3
175 RZEŹNIK PIOTR 3720 Q_TEAM OPEN MĘŻCZYZN 127 M 147 21:15 01:59:57.00 01:59:57.00 19:59 3
176 W LUKASZ 3722 Q_TEAM OPEN MĘŻCZYZN 128 M 148 21:15 01:59:58.00 01:59:58.00 19:59 3
177 DUSZA JULITA 3559 OPEN KOBIET 25 K 29 20:45 02:00:36.40 02:00:36.40 20:06 3
178 IDEC ANNA 3514 MOCARNE BOMBELKI OPEN KOBIET 26 K 30 20:45 02:00:39.80 02:00:39.80 20:06 3
179 BUGAJ KAROLINA 3556 OPEN KOBIET 27 K 31 20:45 02:00:55.60 02:00:55.60 20:09 3
180 TATAR BARBARA 3600 OPEN KOBIET 28 K 32 20:45 02:00:56.00 02:00:56.00 20:09 3
181 KANIA EWA 3566 OPEN KOBIET 29 K 33 20:45 02:00:56.25 02:00:56.25 20:09 3
182 SEKUŁA ALEKSANDRA 3744 OPEN KOBIET 30 K 34 20:45 02:00:59.90 02:00:59.90 20:09 3
183 PRZYSTAWSKI ARTUR 3743 OPEN MĘŻCZYZN 129 M 149 20:45 02:00:59.95 02:00:59.95 20:09 3
184 KURBIEL RAFAŁ 3753 RS TEAM OPEN MĘŻCZYZN 130 M 150 21:30 02:01:05.00 02:01:05.00 20:10 3
185 MROCZEK  SŁAWOMIR  3754 RS TEAM OPEN MĘŻCZYZN 131 M 151 21:30 02:01:05.25 02:01:05.25 20:10 3
186 KISIEL ERYK 3672 OPEN MĘŻCZYZN 132 M 152 21:00 02:01:27.90 02:01:27.90 20:14 3
187 KISIEL KRZYSIEK 3684 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
21 M 153 21:00 02:01:28.00 02:01:28.00 20:14 3

              
188 KOŁDA MICHAŁ 3741 OPEN MĘŻCZYZN 133 M 154 21:15 02:01:45.50 02:01:45.50 20:17 3
189 TORCHALSKI DAMIAN 3709 OPEN MĘŻCZYZN 134 M 155 21:00 02:02:24.90 02:02:24.90 20:24 2.9
190 PIOTROWSKA MARITA 3697 OPEN KOBIET 31 K 35 21:00 02:02:24.90 02:02:24.90 20:24 2.9
191 GRZEMPOWSKA WERONIKA 3634 GE HEALTHAHEAD OPEN KOBIET 32 K 36 21:00 02:04:08.90 02:04:08.90 20:41 2.9
192 JAWORSKI RAFAŁ 3635 GE HEALTHAHEAD OPEN MĘŻCZYZN 135 M 156 21:00 02:04:08.95 02:04:08.95 20:41 2.9
193 SAJDAK KAMIL 3771 OPEN MĘŻCZYZN 136 M 157 21:30 02:04:21.70 02:04:21.70 20:43 2.9
194 KUŁACZ KAROLINA 3535 SMOCZY BATALION OPEN KOBIET 33 K 37 20:45 02:05:02.50 02:05:02.50 20:50 2.9
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, OPEN c.d.
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195 MUSIAŁ PIOTR 3536 SMOCZY BATALION OPEN MĘŻCZYZN 137 M 158 20:45 02:05:02.75 02:05:02.75 20:50 2.9
196  ZARUJCE 3534 SMOCZY BATALION OPEN MĘŻCZYZN 138 M 159 20:45 02:05:03.30 02:05:03.30 20:50 2.9
197 NOWAK DANIEL 3796 OPEN MĘŻCZYZN 139 M 160 21:30 02:05:05.80 02:05:05.80 20:50 2.9
198 STYKAŁA ADRIANNA  3537 SMOCZY BATALION OPEN KOBIET 34 K 38 20:45 02:05:06.00 02:05:06.00 20:51 2.9
199  DAREK 3725 TRAWOSKOCZKI OPEN MĘŻCZYZN 140 M 161 21:15 02:05:16.25 02:05:16.25 20:52 2.9
200 LIS GRZEGORZ 3726 TRAWOSKOCZKI OPEN MĘŻCZYZN 141 M 162 21:15 02:05:17.05 02:05:17.05 20:52 2.9
201 ŚWIRYDOWICZ ADAM 3527 PRZYMIERZE TOKSYCZNEJ MĘSKOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 142 M 163 20:45 02:05:47.40 02:05:47.40 20:57 2.9
202 ŁUCZKIEWICZ  MACIEJ  3732 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 143 M 164 21:15 02:06:27.35 02:06:27.35 21:04 2.8
203 DUDZIAK ERYK 3729 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 144 M 165 21:15 02:06:27.40 02:06:27.40 21:04 2.8
204 ORNAT KAMIL 3733 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 145 M 166 21:15 02:06:27.55 02:06:27.55 21:04 2.8
205 DUDZIŃSKI DAMIAN 3730 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 145 M 166 21:15 02:06:27.55 02:06:27.55 21:04 2.8
206 PRYCIAK JAKUB 3734 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 147 M 168 21:15 02:06:27.65 02:06:27.65 21:04 2.8
207 HONTA ILONA 3731 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN KOBIET 35 K 39 21:15 02:06:27.65 02:06:27.65 21:04 2.8
208 BANAŚ TOMASZ 3551 OPEN MĘŻCZYZN 148 M 169 20:45 02:06:56.05 02:06:56.05 21:09 2.8
209 BOROWICZ ADRIAN 3542 TRUNDLARZE OPEN MĘŻCZYZN 149 M 170 20:45 02:06:56.15 02:06:56.15 21:09 2.8
210 IGNACZEWSKA MAŁGORZATA 3661 UBEZPIECZENII OPEN KOBIET 36 K 40 21:00 02:07:50.50 02:07:50.50 21:18 2.8
211 PLEWIŃSKI BARTOSZ 3662 UBEZPIECZENII OPEN MĘŻCZYZN 150 M 171 21:00 02:07:51.45 02:07:51.45 21:18 2.8
212 JANIK KATARZYNA 3680 OPEN KOBIET 37 K 41 21:00 02:08:51.20 02:08:51.20 21:28 2.8
213 BECKHAUS KRZYSZTOF 3673 OPEN MĘŻCZYZN 151 M 172 21:00 02:08:52.65 02:08:52.65 21:28 2.8
214 BŁONIARZ KAMILA 3674 OPEN KOBIET 38 K 42 21:00 02:11:04.95 02:11:04.95 21:50 2.7
215 SOKOŁOWSKI KRYSTIAN 3703 OPEN MĘŻCZYZN 152 M 173 21:00 02:11:05.05 02:11:05.05 21:50 2.7
216 SOKOŁOWSKA MARZENA 3702 OPEN MASTERS KOBIET 5 K 43 21:00 02:11:26.20 02:11:26.20 21:54 2.7
217 TUTAK IWONA 3710 OPEN MASTERS KOBIET 6 K 44 21:00 02:11:26.70 02:11:26.70 21:54 2.7
218 SZWAJA ROGER 3598 OPEN MĘŻCZYZN 153 M 174 20:45 02:11:32.60 02:11:32.60 21:55 2.7
219 TRYSTUŁA DANIEL 3601 OPEN MĘŻCZYZN 154 M 175 20:45 02:11:32.85 02:11:32.85 21:55 2.7
220 SZWAJA ANGELIKA 3596 OPEN KOBIET 39 K 45 20:45 02:11:34.15 02:11:34.15 21:55 2.7
221 SZWAJA IWONA 3597 OPEN MASTERS KOBIET 7 K 46 20:45 02:11:35.45 02:11:35.45 21:55 2.7
222 SZTUBA MAJA 3643 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 40 K 47 21:00 02:12:23.35 02:12:23.35 22:03 2.7
223 CYGAN MAGDALENA 3641 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 41 K 48 21:00 02:12:23.85 02:12:23.85 22:03 2.7
224 CHOLEWA ANNA 3640 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 42 K 49 21:00 02:12:24.10 02:12:24.10 22:04 2.7
225 BŁASZCZAK GABRIELA 3639 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 43 K 50 21:00 02:12:27.30 02:12:27.30 22:04 2.7
226 MALEC ALEKSANDRA 3642 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 44 K 51 21:00 02:12:27.35 02:12:27.35 22:04 2.7
227 STALMACH MAGDALENA 3795 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 45 K 52 21:00 02:12:42.05 02:12:42.05 22:07 2.7
228 KAMIL RYLO 3759 OPEN MĘŻCZYZN 155 M 176 21:30 02:12:45.45 02:12:45.45 22:07 2.7
229 GRAJNY GRZEGORZ 3758 OPEN MĘŻCZYZN 156 M 177 21:30 02:12:45.75 02:12:45.75 22:07 2.7
230 KOZIOŁ JAKUB 3761 OPEN MĘŻCZYZN 157 M 178 21:30 02:12:46.65 02:12:46.65 22:07 2.7
231 PIECZYKURA TOMASZ 3768 OPEN MĘŻCZYZN 158 M 179 21:30 02:12:47.45 02:12:47.45 22:07 2.7
232 JAŚKOWIEC SZYMON 3780 MC ŚWIRY OPEN MĘŻCZYZN 159 M 180 21:00 02:12:48.85 02:12:48.85 22:08 2.7
233 MYŚLIWIEC SZYMON 3549 WOJOWNICY ŚRÓDZIEMIA OPEN MĘŻCZYZN 160 M 181 20:45 02:14:00.35 02:14:00.35 22:20 2.7
234 KACPRZAK GAWEŁ 3547 WOJOWNICY ŚRÓDZIEMIA OPEN MĘŻCZYZN 161 M 182 20:45 02:14:01.15 02:14:01.15 22:20 2.7
235 HEIDRICH PATRYK 3546 WOJOWNICY ŚRÓDZIEMIA OPEN MĘŻCZYZN 161 M 182 20:45 02:14:01.15 02:14:01.15 22:20 2.7
236 MĄDRY BARTOSZ 3548 WOJOWNICY ŚRÓDZIEMIA OPEN MĘŻCZYZN 163 M 184 20:45 02:14:02.20 02:14:02.20 22:20 2.7
237 ADAMCZYK JAKUB 3736 OPEN MĘŻCZYZN 164 M 185 21:15 02:14:31.25 02:14:31.25 22:25 2.7
238 BANAŚ MICHAŁ 3654 POZIOMECZKI OPEN MĘŻCZYZN 165 M 186 21:00 02:16:42.60 02:16:42.60 22:47 2.6
239 MOHR NATALIA 3655 POZIOMECZKI OPEN KOBIET 46 K 53 21:00 02:16:43.45 02:16:43.45 22:47 2.6
240 NIEGOSZ JAKUB 3578 OPEN MĘŻCZYZN 166 M 187 20:45 02:16:55.95 02:16:55.95 22:49 2.6
241 WAWROWICZ MAGDALENA 3604 OPEN KOBIET 47 K 54 20:45 02:16:58.95 02:16:58.95 22:49 2.6
242 WAWROWICZ PAWEŁ 3605 OPEN MĘŻCZYZN 167 M 188 20:45 02:17:00.10 02:17:00.10 22:50 2.6
243 PAWLICZEK DARIA 3583 OPEN KOBIET 48 K 55 20:45 02:17:07.75 02:17:07.75 22:51 2.6
244 ZIELIŃSKI KATARZYNA 3611 OPEN KOBIET 49 K 56 20:45 02:17:11.30 02:17:11.30 22:51 2.6
245 NIEGOSZ EWA 3577 OPEN KOBIET 50 K 57 20:45 02:17:14.95 02:17:14.95 22:52 2.6
246 KUBIT WIKTORIA 3718 CO JA ROBIĘ TUUUUU OPEN KOBIET 51 K 58 21:15 02:19:04.85 02:19:04.85 23:10 2.6
247 WIEJAK WIKTORIA 3747 OPEN KOBIET 52 K 59 21:15 02:19:11.80 02:19:11.80 23:11 2.6
248  AGR3SJA 3735 OPEN KOBIET 53 K 60 21:15 02:19:12.30 02:19:12.30 23:12 2.6
249 STASZ KAMIL 3719 CO JA ROBIĘ TUUUUU OPEN MĘŻCZYZN 168 M 189 21:15 02:19:25.10 02:19:25.10 23:14 2.6
250 ŻYŁA ANGELIKA 3623 EESTEC WYMIATACZE OPEN KOBIET 54 K 61 21:00 02:22:16.55 02:22:16.55 23:42 2.5
251 PIONTEK AGNIESZKA 3620 EESTEC WYMIATACZE OPEN KOBIET 55 K 62 21:00 02:22:21.10 02:22:21.10 23:43 2.5
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252 SOCHA AGATA 3636 GE HEALTHAHEAD OPEN KOBIET 56 K 63 21:00 02:22:59.65 02:22:59.65 23:49 2.5
253 SETKOWICZ MATEUSZ 3621 EESTEC WYMIATACZE OPEN MĘŻCZYZN 169 M 190 21:00 02:23:04.45 02:23:04.45 23:50 2.5
254 DOBRZAŃSKA MARTA 3633 GE HEALTHAHEAD OPEN KOBIET 57 K 64 21:00 02:23:05.30 02:23:05.30 23:50 2.5
255 SMOK MIKOŁAJ 3723 SPIZGUSIE OPEN MĘŻCZYZN 170 M 191 21:15 02:23:39.65 02:23:39.65 23:56 2.5
256 SZOTA KAMIL 3724 SPIZGUSIE OPEN MĘŻCZYZN 171 M 192 21:15 02:23:40.65 02:23:40.65 23:56 2.5
257 MAŁODOBRY JAKUB 3783 OPEN MĘŻCZYZN 172 M 193 20:45 02:24:52.95 02:24:52.95 24:08 2.5
258 GANSZCZYK  MARIA 3739 OPEN KOBIET 58 K 65 21:15 02:28:05.60 02:28:05.60 24:40 2.4
259 JACHYM NATALIA 3727 UCIEKAMY PRZED MARYSIĄ OPEN KOBIET 59 K 66 21:15 02:28:06.10 02:28:06.10 24:41 2.4
260 MULARCZYK MARTYNA 3728 UCIEKAMY PRZED MARYSIĄ OPEN KOBIET 60 K 67 21:15 02:28:17.65 02:28:17.65 24:42 2.4
261 GIL MILENA 3647 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN KOBIET 61 K 68 21:00 02:30:02.85 02:30:02.85 25:00 2.4
262 GRABOWSKI ANDRZEJ 3648 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 173 M 194 21:00 02:30:03.75 02:30:03.75 25:00 2.4
263 POLCZYŃSKA WERONIKA 3653 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN KOBIET 62 K 69 21:00 02:30:03.85 02:30:03.85 25:00 2.4
264 OŻÓG BEATA 3651 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN KOBIET 63 K 70 21:00 02:30:05.55 02:30:05.55 25:00 2.4
265 OŻÓG KAROL 3652 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 174 M 195 21:00 02:30:05.55 02:30:05.55 25:00 2.4
266 BITKA SEBASTIAN 3738 OPEN MĘŻCZYZN 175 M 196 21:00 02:32:01.25 02:32:01.25 25:20 2.4
267 BITKA SEBASTIAN 3737 OPEN MĘŻCZYZN 176 M 197 21:00 02:32:06.95 02:32:06.95 25:21 2.4
268 HIPOWSKI PATRYK 3679 OPEN MĘŻCZYZN 177 M 198 21:00 02:36:26.15 02:36:26.15 26:04 2.3
269 ŻUROWICZ MICHAŁ 3717 OPEN MĘŻCZYZN 178 M 199 21:00 02:36:27.65 02:36:27.65 26:04 2.3
270 M MISTRZ 3691 OPEN MĘŻCZYZN 179 M 200 21:00 02:39:51.25 02:39:51.25 26:38 2.3
271 ŻABA OLIWIA 3787 OPEN KOBIET 64 K 71 21:00 02:39:55.30 02:39:55.30 26:39 2.3
272 OŻÓG MATEUSZ 3508 JAK ŻÓŁWIE W GALOPIE OPEN MĘŻCZYZN 180 M 201 20:45 02:54:55.35 02:54:55.35 29:09 2.1
273 KULCZYCKI KOSMA 3763 OPEN MĘŻCZYZN 181 M 202 21:30
274 WALECZEK JAROSŁAW 3506 AWFIAKI OPEN MĘŻCZYZN 182 M 203 20:45
275 FIAŁKOWSKI PATRYK 3543 TRUNDLARZE OPEN MĘŻCZYZN 183 M 204 20:45
276 ZAJĄC KAROLINA 3714 OPEN KOBIET 65 K 72 21:00
277 ZAJKO MARCIN 3664 UBEZPIECZENII OPEN MĘŻCZYZN 184 M 205 21:00
278 TRACZYK NATALIA 3663 UBEZPIECZENII OPEN KOBIET 66 K 73 21:00
279 PLUTA PIOTR 3792 OPEN MĘŻCZYZN 185 M 206 20:45
280 PLUTA MARIUSZ 3791 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
22 M 207 20:45

              
281 FRANKLAND KAMILA 3790 OPEN MASTERS KOBIET 8 K 74 20:45
DNS WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ 3545 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MĘŻCZYZN DNS DNS 20:45

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, Open Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

1 TAJDUŚ  AGATA 3773 OPEN KOBIET 1 K 1 21:30 01:17:52.65 01:17:52.65 12:58 4.6
2 MLAK BERNADETA 3574 OPEN KOBIET 2 K 2 20:45 01:21:05.80 01:21:05.80 13:30 4.4
3 FUJAK PAULINA 3560 OPEN KOBIET 3 K 3 20:45 01:24:35.55 01:24:35.55 14:05 4.3
4 TABAJ KLAUDIA 3599 OPEN MASTERS KOBIET 1 K 4 20:45 01:30:40.55 01:30:40.55 15:06 4
5  TESKA 3540 TERAN OPEN KOBIET 4 K 5 20:45 01:31:04.45 01:31:04.45 15:10 4
6 CZAPLA EWELINA 3612 AKADEMIA ROLKARZA OPEN KOBIET 5 K 6 21:00 01:35:50.45 01:35:50.45 15:58 3.8
7 CHLABICZ JULIA 3788 OPEN KOBIET 6 K 7 20:45 01:36:07.45 01:36:07.45 16:01 3.7
8 KUDŁA  KAROLINA  3742 OPEN KOBIET 7 K 8 21:15 01:40:47.00 01:40:47.00 16:47 3.6
9 OBROCHTA  WERONIKA 3579 OPEN KOBIET 8 K 9 20:45 01:42:11.25 01:42:11.25 17:01 3.5

10 PARZONKA KAMILA 3582 OPEN KOBIET 9 K 10 20:45 01:42:11.55 01:42:11.55 17:01 3.5
11 KUBIK EDYTA 3570 OPEN KOBIET 10 K 11 20:45 01:43:08.15 01:43:08.15 17:11 3.5
12 GŁUSZAK ANIA 3564 OPEN MASTERS KOBIET 2 K 12 20:45 01:43:50.35 01:43:50.35 17:18 3.5
13 PAWLIK KAMILA 3581 OPEN MASTERS KOBIET 3 K 13 20:45 01:43:53.00 01:43:53.00 17:18 3.5
14 JAZDZEWSKA MARTA 3500 ALBATROSY I ORŁY OTWOCKA OPEN KOBIET 11 K 14 20:45 01:44:39.75 01:44:39.75 17:26 3.4
15 GAJEWSKA JOANNA 3782 OPEN KOBIET 12 K 15 21:30 01:45:29.55 01:45:29.55 17:34 3.4
16 STROPA WIOLETA 3533 SII RUNNING TEAM OPEN KOBIET 13 K 16 20:45 01:46:57.85 01:46:57.85 17:49 3.4
17 OSIKOWSKA JUSTYNA 3765 OPEN KOBIET 14 K 17 21:30 01:48:27.65 01:48:27.65 18:04 3.3
18 HERASYMOVA TETIANA 3802 OPEN KOBIET 15 K 18 20:45 01:51:03.20 01:51:03.20 18:30 3.2
19 KUZNIETSOVA SOFIIA 3801 OPEN KOBIET 16 K 19 20:45 01:51:03.55 01:51:03.55 18:30 3.2
20 GWIAZDOWSKA MAGDA 3626 FITPARK TEAM OPEN KOBIET 17 K 20 21:00 01:52:29.45 01:52:29.45 18:44 3.2
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, Open Kobiet c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

21 IGNACEK  MARIOLA  3785 OPEN MASTERS KOBIET 4 K 21 21:00 01:53:24.45 01:53:24.45 18:54 3.2
22 SROKA MAGDALENA  3670 WOŁOWICETEAM OPEN KOBIET 18 K 22 21:00 01:56:11.95 01:56:11.95 19:21 3.1
23 SIUDEK EMILIA  3699 OPEN KOBIET 19 K 23 21:00 01:56:12.25 01:56:12.25 19:22 3.1
24 SROKA JULIA 3646 OSP WOŁOWICE OPEN KOBIET 20 K 24 21:00 01:56:22.85 01:56:22.85 19:23 3.1
25 FILIPOWICZ PAULINA 3668 WOŁOWICETEAM OPEN KOBIET 21 K 25 21:00 01:56:22.95 01:56:22.95 19:23 3.1
26 DONIEC ANETA 3558 OPEN KOBIET 22 K 26 20:45 01:56:31.50 01:56:31.50 19:25 3.1
27 ŻMUDA MONIKA 3632 FITPARK TEAM OPEN KOBIET 23 K 27 21:00 01:58:49.85 01:58:49.85 19:48 3
28 KOWALSKA PATRYCJA 3504 AWFIAKI OPEN KOBIET 24 K 28 20:45 01:59:14.85 01:59:14.85 19:52 3
29 DUSZA JULITA 3559 OPEN KOBIET 25 K 29 20:45 02:00:36.40 02:00:36.40 20:06 3
30 IDEC ANNA 3514 MOCARNE BOMBELKI OPEN KOBIET 26 K 30 20:45 02:00:39.80 02:00:39.80 20:06 3
31 BUGAJ KAROLINA 3556 OPEN KOBIET 27 K 31 20:45 02:00:55.60 02:00:55.60 20:09 3
32 TATAR BARBARA 3600 OPEN KOBIET 28 K 32 20:45 02:00:56.00 02:00:56.00 20:09 3
33 KANIA EWA 3566 OPEN KOBIET 29 K 33 20:45 02:00:56.25 02:00:56.25 20:09 3
34 SEKUŁA ALEKSANDRA 3744 OPEN KOBIET 30 K 34 20:45 02:00:59.90 02:00:59.90 20:09 3
35 PIOTROWSKA MARITA 3697 OPEN KOBIET 31 K 35 21:00 02:02:24.90 02:02:24.90 20:24 2.9
36 GRZEMPOWSKA WERONIKA 3634 GE HEALTHAHEAD OPEN KOBIET 32 K 36 21:00 02:04:08.90 02:04:08.90 20:41 2.9
37 KUŁACZ KAROLINA 3535 SMOCZY BATALION OPEN KOBIET 33 K 37 20:45 02:05:02.50 02:05:02.50 20:50 2.9
38 STYKAŁA ADRIANNA  3537 SMOCZY BATALION OPEN KOBIET 34 K 38 20:45 02:05:06.00 02:05:06.00 20:51 2.9
39 HONTA ILONA 3731 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN KOBIET 35 K 39 21:15 02:06:27.65 02:06:27.65 21:04 2.8
40 IGNACZEWSKA MAŁGORZATA 3661 UBEZPIECZENII OPEN KOBIET 36 K 40 21:00 02:07:50.50 02:07:50.50 21:18 2.8
41 JANIK KATARZYNA 3680 OPEN KOBIET 37 K 41 21:00 02:08:51.20 02:08:51.20 21:28 2.8
42 BŁONIARZ KAMILA 3674 OPEN KOBIET 38 K 42 21:00 02:11:04.95 02:11:04.95 21:50 2.7
43 SOKOŁOWSKA MARZENA 3702 OPEN MASTERS KOBIET 5 K 43 21:00 02:11:26.20 02:11:26.20 21:54 2.7
44 TUTAK IWONA 3710 OPEN MASTERS KOBIET 6 K 44 21:00 02:11:26.70 02:11:26.70 21:54 2.7
45 SZWAJA ANGELIKA 3596 OPEN KOBIET 39 K 45 20:45 02:11:34.15 02:11:34.15 21:55 2.7
46 SZWAJA IWONA 3597 OPEN MASTERS KOBIET 7 K 46 20:45 02:11:35.45 02:11:35.45 21:55 2.7
47 SZTUBA MAJA 3643 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 40 K 47 21:00 02:12:23.35 02:12:23.35 22:03 2.7
48 CYGAN MAGDALENA 3641 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 41 K 48 21:00 02:12:23.85 02:12:23.85 22:03 2.7
49 CHOLEWA ANNA 3640 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 42 K 49 21:00 02:12:24.10 02:12:24.10 22:04 2.7
50 BŁASZCZAK GABRIELA 3639 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 43 K 50 21:00 02:12:27.30 02:12:27.30 22:04 2.7
51 MALEC ALEKSANDRA 3642 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 44 K 51 21:00 02:12:27.35 02:12:27.35 22:04 2.7
52 STALMACH MAGDALENA 3795 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 45 K 52 21:00 02:12:42.05 02:12:42.05 22:07 2.7
53 MOHR NATALIA 3655 POZIOMECZKI OPEN KOBIET 46 K 53 21:00 02:16:43.45 02:16:43.45 22:47 2.6
54 WAWROWICZ MAGDALENA 3604 OPEN KOBIET 47 K 54 20:45 02:16:58.95 02:16:58.95 22:49 2.6
55 PAWLICZEK DARIA 3583 OPEN KOBIET 48 K 55 20:45 02:17:07.75 02:17:07.75 22:51 2.6
56 ZIELIŃSKI KATARZYNA 3611 OPEN KOBIET 49 K 56 20:45 02:17:11.30 02:17:11.30 22:51 2.6
57 NIEGOSZ EWA 3577 OPEN KOBIET 50 K 57 20:45 02:17:14.95 02:17:14.95 22:52 2.6
58 KUBIT WIKTORIA 3718 CO JA ROBIĘ TUUUUU OPEN KOBIET 51 K 58 21:15 02:19:04.85 02:19:04.85 23:10 2.6
59 WIEJAK WIKTORIA 3747 OPEN KOBIET 52 K 59 21:15 02:19:11.80 02:19:11.80 23:11 2.6
60  AGR3SJA 3735 OPEN KOBIET 53 K 60 21:15 02:19:12.30 02:19:12.30 23:12 2.6
61 ŻYŁA ANGELIKA 3623 EESTEC WYMIATACZE OPEN KOBIET 54 K 61 21:00 02:22:16.55 02:22:16.55 23:42 2.5
62 PIONTEK AGNIESZKA 3620 EESTEC WYMIATACZE OPEN KOBIET 55 K 62 21:00 02:22:21.10 02:22:21.10 23:43 2.5
63 SOCHA AGATA 3636 GE HEALTHAHEAD OPEN KOBIET 56 K 63 21:00 02:22:59.65 02:22:59.65 23:49 2.5
64 DOBRZAŃSKA MARTA 3633 GE HEALTHAHEAD OPEN KOBIET 57 K 64 21:00 02:23:05.30 02:23:05.30 23:50 2.5
65 GANSZCZYK  MARIA 3739 OPEN KOBIET 58 K 65 21:15 02:28:05.60 02:28:05.60 24:40 2.4
66 JACHYM NATALIA 3727 UCIEKAMY PRZED MARYSIĄ OPEN KOBIET 59 K 66 21:15 02:28:06.10 02:28:06.10 24:41 2.4
67 MULARCZYK MARTYNA 3728 UCIEKAMY PRZED MARYSIĄ OPEN KOBIET 60 K 67 21:15 02:28:17.65 02:28:17.65 24:42 2.4
68 GIL MILENA 3647 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN KOBIET 61 K 68 21:00 02:30:02.85 02:30:02.85 25:00 2.4
69 POLCZYŃSKA WERONIKA 3653 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN KOBIET 62 K 69 21:00 02:30:03.85 02:30:03.85 25:00 2.4
70 OŻÓG BEATA 3651 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN KOBIET 63 K 70 21:00 02:30:05.55 02:30:05.55 25:00 2.4
71 ŻABA OLIWIA 3787 OPEN KOBIET 64 K 71 21:00 02:39:55.30 02:39:55.30 26:39 2.3
72 ZAJĄC KAROLINA 3714 OPEN KOBIET 65 K 72 21:00
73 TRACZYK NATALIA 3663 UBEZPIECZENII OPEN KOBIET 66 K 73 21:00
74 FRANKLAND KAMILA 3790 OPEN MASTERS KOBIET 8 K 74 20:45
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, Open Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

1 ANTOSIK BARTOSZ 3515 NA PRZYPALE ALBO WCALE!!! OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

1 M 1 20:45 00:54:14.25 00:54:14.25 9:02 6.6
              

2 POLAK KAMIL 3589 OPEN MĘŻCZYZN 1 M 2 20:45 00:56:54.35 00:56:54.35 9:29 6.3
3 NYK  ADAM 3615 BEZ BALASTU ACTIVE TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
2 M 3 21:00 01:02:00.60 01:02:00.60 10:20 5.8

              
4 BIZOŃ MARIUSZ 3794 OPEN MĘŻCZYZN 2 M 4 21:00 01:02:48.70 01:02:48.70 10:28 5.7
5 VENGRAITIS ALGIRDAS 3711 OPEN MĘŻCZYZN 3 M 5 21:00 01:07:29.55 01:07:29.55 11:14 5.3
6 KOSEK KRZYSIEK 3532 SII RUNNING TEAM OPEN MĘŻCZYZN 4 M 6 20:45 01:07:38.70 01:07:38.70 11:16 5.3
7 BANASZEK PAWEŁ 3552 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
3 M 7 20:45 01:07:54.45 01:07:54.45 11:19 5.3

              
8 KASPERCZYK DAMIAN 3513 ŁOWCY PIEROŻKÓW OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
4 M 8 20:45 01:08:07.10 01:08:07.10 11:21 5.3

              
9 TROCHA PIOTR  3511 KLUB 376 OPEN MĘŻCZYZN 5 M 9 20:45 01:09:49.15 01:09:49.15 11:38 5.2

10 WAWRZYNEK WIKTOR 3712 OPEN MĘŻCZYZN 6 M 10 21:00 01:11:37.95 01:11:37.95 11:56 5
11 PRZYBYLSKI MICHAŁ 3784 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
5 M 11 20:45 01:11:51.85 01:11:51.85 11:58 5

              
12 SZURGOT SEBASTIAN 3708 OPEN MĘŻCZYZN 7 M 12 21:00 01:12:07.35 01:12:07.35 12:01 5
13 TOKARSKI MARIUSZ 3751 PĘDZĄCE KOMBINERKI OPEN MĘŻCZYZN 8 M 13 20:45 01:13:56.55 01:13:56.55 12:19 4.9
14 BIERNAT  ŁUKASZ 3554 OPEN MĘŻCZYZN 9 M 14 20:45 01:13:56.85 01:13:56.85 12:19 4.9
15 NOWAK KRYSTIAN 3694 OPEN MĘŻCZYZN 10 M 15 21:00 01:13:58.45 01:13:58.45 12:19 4.9
16 ZABIEGŁY TOMASZ 3645 MTM OPEN MĘŻCZYZN 11 M 16 21:00 01:14:14.05 01:14:14.05 12:22 4.8
17 KILIAN MICHAŁ 3683 OPEN MĘŻCZYZN 12 M 17 21:00 01:14:16.35 01:14:16.35 12:22 4.8
18 PAŃCZYK ARKADIUSZ 3509 KLUB 376 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
6 M 18 20:45 01:15:01.10 01:15:01.10 12:30 4.8

              
19 BRONZEL DAWID 3675 OPEN MĘŻCZYZN 13 M 19 21:00 01:15:25.45 01:15:25.45 12:34 4.8
20 STOLARCZYK ADRIAN 3617 DZIKI_ORLINSKIEGO OPEN MĘŻCZYZN 14 M 20 21:00 01:16:11.05 01:16:11.05 12:41 4.7
21 STANIK JAKUB 3705 OPEN MĘŻCZYZN 15 M 21 21:00 01:16:16.95 01:16:16.95 12:42 4.7
22 ZIELIŃSKI RAFAŁ 3512 KLUB 376 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
7 M 22 20:45 01:16:17.50 01:16:17.50 12:42 4.7

              
23 KOLASA DAMIAN 3686 OPEN MĘŻCZYZN 16 M 23 21:00 01:17:43.45 01:17:43.45 12:57 4.6
24 KULPA HENRYK 3764 OPEN MĘŻCZYZN 17 M 24 21:30 01:17:53.40 01:17:53.40 12:58 4.6
25 WANAT BRAJAN 3776 OPEN MĘŻCZYZN 18 M 25 21:30 01:18:31.50 01:18:31.50 13:05 4.6
26 CZAJKA JAKUB 3749 MFB OPEN MĘŻCZYZN 19 M 26 21:30 01:18:31.65 01:18:31.65 13:05 4.6
27 ADAMSKI DAWID 3756 OPEN MĘŻCZYZN 20 M 27 21:30 01:18:31.80 01:18:31.80 13:05 4.6
28 KOWALSKI DARIUSZ 3568 OPEN MĘŻCZYZN 21 M 28 20:45 01:18:50.55 01:18:50.55 13:08 4.6
29 NARWOJSZ PATRYK 3803 OPEN MĘŻCZYZN 22 M 29 21:00 01:19:02.55 01:19:02.55 13:10 4.6
30 GAŁKA MATEUSZ 3561 OPEN MĘŻCZYZN 23 M 30 20:45 01:19:02.75 01:19:02.75 13:10 4.6
31 SZPILA ZBIGNIEW 3595 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
8 M 31 20:45 01:19:22.00 01:19:22.00 13:13 4.5

              
32 JANKOWSKI PIOTR 3681 OPEN MĘŻCZYZN 24 M 32 21:00 01:19:23.40 01:19:23.40 13:13 4.5
33 MLAK SZYMON 3575 OPEN MĘŻCZYZN 25 M 33 20:45 01:21:06.10 01:21:06.10 13:31 4.4
34 KOCISZEWSKI PIOTR 3685 OPEN MĘŻCZYZN 26 M 34 21:00 01:21:10.95 01:21:10.95 13:31 4.4
35 KOZIOŁ TOMASZ 3644 MTM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
9 M 35 21:00 01:21:23.25 01:21:23.25 13:33 4.4

              
36 PIŻUCH ŁUKASZ 3588 OPEN MĘŻCZYZN 27 M 36 20:45 01:22:10.95 01:22:10.95 13:41 4.4
37 LANNOY IGOR 3689 OPEN MĘŻCZYZN 28 M 37 21:00 01:22:20.85 01:22:20.85 13:43 4.4
38 OWCZAREK ALEKSANDER 3695 OPEN MĘŻCZYZN 29 M 38 21:00 01:22:22.50 01:22:22.50 13:43 4.4
39 KORCZAK MARCIN 3567 OPEN MĘŻCZYZN 30 M 39 20:45 01:22:27.40 01:22:27.40 13:44 4.4
40 GRZESIK MATEUSZ 3565 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
10 M 40 20:45 01:23:59.20 01:23:59.20 13:59 4.3

              
41 MAZURKIEWICZ RAFAŁ 3573 OPEN MĘŻCZYZN 31 M 41 20:45 01:23:59.65 01:23:59.65 13:59 4.3
42 BURY  ADRIAN  3557 OPEN MĘŻCZYZN 32 M 42 20:45 01:24:35.20 01:24:35.20 14:05 4.3
43 BŁACHUT JANUSZ 3555 OPEN MĘŻCZYZN 33 M 43 20:45 01:24:35.65 01:24:35.65 14:05 4.3
44 GIGOŃ PRZEMYSŁAW 3563 OPEN MĘŻCZYZN 34 M 44 20:45 01:24:36.50 01:24:36.50 14:06 4.3
45 URBAŃSKI SZYMON 3602 OPEN MĘŻCZYZN 35 M 45 20:45 01:24:37.85 01:24:37.85 14:06 4.3
46 PAWLAK TOMASZ 3501 ALBATROSY I ORŁY OTWOCKA OPEN MĘŻCZYZN 36 M 46 20:45 01:25:51.15 01:25:51.15 14:18 4.2
47 SYNOWIEC TOMASZ 3521 PARALIDZIKI OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
11 M 47 20:45 01:26:46.55 01:26:46.55 14:27 4.1
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, Open Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

48 KUŹMA MARCIN 3517 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 37 M 48 20:45 01:26:46.70 01:26:46.70 14:27 4.1
49 SALWACH ADRIAN 3520 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 38 M 49 20:45 01:26:50.05 01:26:50.05 14:28 4.1
50 MICHALAK MICHAŁ 3519 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 39 M 50 20:45 01:26:50.25 01:26:50.25 14:28 4.1
51 KOTYŃSKI ANTONI 3528 SEPT OPEN MĘŻCZYZN 40 M 51 20:45 01:27:07.60 01:27:07.60 14:31 4.1
52 MALISZ PAWEŁ 3693 OPEN MĘŻCZYZN 41 M 52 21:00 01:27:55.90 01:27:55.90 14:39 4.1
53 LISOWICZ TOMASZ 3690 OPEN MĘŻCZYZN 42 M 53 21:00 01:28:13.05 01:28:13.05 14:42 4.1
54 ŁOPUCH ROBERT 3507 DZIADY OCR OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
12 M 54 20:45 01:28:25.95 01:28:25.95 14:44 4.1

              
55 MAGIERA JAKUB 3649 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 43 M 55 21:00 01:28:59.10 01:28:59.10 14:49 4
56 MORAŃSKI KAROL 3650 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 43 M 55 21:00 01:28:59.10 01:28:59.10 14:49 4
57 RYSZCZYK ADAM 3799 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
13 M 57 20:45 01:30:46.70 01:30:46.70 15:07 4

              
58 MALCER JACEK 3572 OPEN MĘŻCZYZN 45 M 58 20:45 01:30:50.35 01:30:50.35 15:08 4
59 BROŻEK  WOJCIECH  3676 ŚWINKI DŻORDŻE OPEN MĘŻCZYZN 46 M 59 21:00 01:30:59.65 01:30:59.65 15:09 4
60 WANDAS ANDRZEJ 3541 TERAN OPEN MĘŻCZYZN 47 M 60 20:45 01:31:04.50 01:31:04.50 15:10 4
61 JAŁOCHA KONRAD 3657 ŚWINKI DŻORDŻE OPEN MĘŻCZYZN 48 M 61 21:00 01:32:13.55 01:32:13.55 15:22 3.9
62 JAŁOCHA DANIEL 3656 ŚWINKI DŻORDŻE OPEN MĘŻCZYZN 49 M 62 21:00 01:32:20.40 01:32:20.40 15:23 3.9
63 DONHEFNER MATEUSZ 3616 DZIKI_ORLINSKIEGO OPEN MĘŻCZYZN 50 M 63 21:00 01:32:30.95 01:32:30.95 15:25 3.9
64 PALEJ  FILIP  3529 SEPT OPEN MĘŻCZYZN 51 M 64 20:45 01:35:25.05 01:35:25.05 15:54 3.8
65 TABOR PRZEMYSŁAW 3755 UCIEKAMY PRZED MARYSIĄ OPEN MĘŻCZYZN 52 M 65 21:30 01:35:35.80 01:35:35.80 15:55 3.8
66 MUNIAK SŁAWOMIR 3613 AKADEMIA ROLKARZA OPEN MĘŻCZYZN 53 M 66 21:00 01:35:46.20 01:35:46.20 15:57 3.8
67 MUSZYŃSKI ERYK 3614 AKADEMIA ROLKARZA OPEN MĘŻCZYZN 54 M 67 21:00 01:35:51.80 01:35:51.80 15:58 3.8
68 GALOS KRYSTIAN 3678 OPEN MĘŻCZYZN 55 M 68 21:00 01:35:57.95 01:35:57.95 15:59 3.8
69 KITALA RADOSŁAW 3665 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MĘŻCZYZN 56 M 69 20:45 01:36:07.20 01:36:07.20 16:01 3.7
70 KWIATKOWSKI PATRYK 3688 OPEN MĘŻCZYZN 57 M 70 21:00 01:36:13.60 01:36:13.60 16:02 3.7
71 KAMUT TOMASZ 3789 PACIAK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 58 M 71 20:45 01:36:31.25 01:36:31.25 16:05 3.7
72 MOSTOWSKI RADOSŁAW 3666 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
14 M 72 20:45 01:36:31.60 01:36:31.60 16:05 3.7

              
73 RZEPKA KAMIL 3510 KLUB 376 OPEN MĘŻCZYZN 59 M 73 20:45 01:36:32.55 01:36:32.55 16:05 3.7
74 KULIBERDA KAROL 3571 OPEN MĘŻCZYZN 60 M 74 20:45 01:36:32.90 01:36:32.90 16:05 3.7
75 ŻEGLEŃ KAMIL 3715 OPEN MĘŻCZYZN 61 M 75 21:00 01:37:51.45 01:37:51.45 16:18 3.7
76 SZAREK WIKTOR 3707 OPEN MĘŻCZYZN 62 M 76 21:00 01:38:52.60 01:38:52.60 16:28 3.6
77 SZCZEPANIK SEBASTIAN 3638 KRÓTKA PIŁKA OPEN MĘŻCZYZN 63 M 77 21:00 01:39:33.50 01:39:33.50 16:35 3.6
78 JAZGAR MATEUSZ 3637 KRÓTKA PIŁKA OPEN MĘŻCZYZN 64 M 78 21:00 01:39:34.90 01:39:34.90 16:35 3.6
79 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF 3610 OPEN MĘŻCZYZN 65 M 79 20:45 01:39:39.90 01:39:39.90 16:36 3.6
80 PECIAK KAMIL 3587 OPEN MĘŻCZYZN 66 M 80 20:45 01:39:39.95 01:39:39.95 16:36 3.6
81 GEREJ ADAM 3562 OPEN MĘŻCZYZN 67 M 81 20:45 01:39:50.10 01:39:50.10 16:38 3.6
82 SIEDLIK MATEUSZ 3592 OPEN MĘŻCZYZN 68 M 82 20:45 01:40:36.15 01:40:36.15 16:46 3.6
83 WŁODARCZYK PIOTR 3608 OPEN MĘŻCZYZN 69 M 83 20:45 01:40:36.25 01:40:36.25 16:46 3.6
84 JABŁKOWSKI PAWEŁ 3516 OCR TEAM DĘBICA OPEN MĘŻCZYZN 70 M 84 20:45 01:40:46.60 01:40:46.60 16:47 3.6
85 PAZDYKA MICHAŁ 3586 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
15 M 85 20:45 01:40:48.95 01:40:48.95 16:48 3.6

              
86 PUC DAMIAN 3591 OPEN MĘŻCZYZN 71 M 86 20:45 01:42:21.40 01:42:21.40 17:03 3.5
87 KUREK JAKUB 3687 OPEN MĘŻCZYZN 72 M 87 21:00 01:42:56.20 01:42:56.20 17:09 3.5
88 SOLECKI RAFAŁ  3538 SOMSIEDZI V2 OPEN MĘŻCZYZN 73 M 88 20:45 01:42:56.30 01:42:56.30 17:09 3.5
89 SZAREK MATEUSZ 3706 OPEN MĘŻCZYZN 74 M 89 21:00 01:42:57.25 01:42:57.25 17:09 3.5
90 MAKOWIEC BARTOSZ 3518 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 75 M 90 20:45 01:42:57.95 01:42:57.95 17:09 3.5
91 BIELECKI  DAWID  3553 OPEN MĘŻCZYZN 76 M 91 20:45 01:42:59.55 01:42:59.55 17:09 3.5
92 ŻYCHOWICZ RAFAŁ 3523 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 77 M 92 20:45 01:43:06.55 01:43:06.55 17:11 3.5
93 MOROŃSKI GRZEGORZ  3576 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
16 M 93 20:45 01:43:08.25 01:43:08.25 17:11 3.5

              
94 WOJAKOWSKI PIOTR 3713 OPEN MĘŻCZYZN 78 M 94 21:00 01:43:42.35 01:43:42.35 17:17 3.5
95 BUCZYNSKI DARIUSZ 3677 OPEN MĘŻCZYZN 79 M 95 21:00 01:43:52.55 01:43:52.55 17:18 3.5
96 SEKUŁA BARTOSZ  3745 OPEN MĘŻCZYZN 80 M 96 20:45 01:44:24.25 01:44:24.25 17:24 3.4
97 LOREK SZYMON 3800 OPEN MĘŻCZYZN 81 M 97 20:45 01:44:52.50 01:44:52.50 17:28 3.4
98 TOREBKO PATRYK 3750 NOCNE DZIKI OPEN MĘŻCZYZN 82 M 98 21:30 01:45:08.70 01:45:08.70 17:31 3.4
99 TUREK IGOR 3774 OPEN MĘŻCZYZN 83 M 99 21:15 01:45:34.55 01:45:34.55 17:35 3.4
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, Open Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

100 GÓRA  MICHAŁ  3757 OPEN MĘŻCZYZN 84 M 100 21:15 01:45:35.80 01:45:35.80 17:35 3.4
101 WIECZOREK BARTŁOMIEJ 3606 AKADEMIA SZTUK PRZECIĘTNYCH

PW. ROLANDA TOPORA
OPEN MĘŻCZYZN 85 M 101 20:45 01:45:52.30 01:45:52.30 17:38 3.4

              
102 THOMAS ADRIAN 3502 ALBATROSY I ORŁY OTWOCKA OPEN MĘŻCZYZN 86 M 102 20:45 01:45:53.55 01:45:53.55 17:38 3.4
103 KRÓLIKOWSKI MATEUSZ 3569 OPEN MĘŻCZYZN 87 M 103 20:45 01:46:14.05 01:46:14.05 17:42 3.4
104 STYRNA MAREK 3594 OPEN MĘŻCZYZN 88 M 104 20:45 01:46:56.95 01:46:56.95 17:49 3.4
105 GRZESIAKOWSKI KRYSTIAN 3531 SII RUNNING TEAM OPEN MĘŻCZYZN 89 M 105 20:45 01:47:00.40 01:47:00.40 17:50 3.4
106 ZIĘBIŃSKI PIOTR 3716 OPEN MĘŻCZYZN 90 M 106 21:00 01:47:06.85 01:47:06.85 17:51 3.4
107 WITEK PRZEMYSŁAW 3779 AKADEMIA SZTUK PRZECIĘTNYCH

PW. ROLANDA TOPORA
OPEN MĘŻCZYZN 91 M 107 20:45 01:47:38.90 01:47:38.90 17:56 3.3

              
108 PIĄTEK RAFAŁ 3767 OPEN MĘŻCZYZN 92 M 108 21:30 01:48:29.25 01:48:29.25 18:04 3.3
109 PASTUSZKA MICHAŁ 3766 OPEN MĘŻCZYZN 93 M 109 21:30 01:48:31.50 01:48:31.50 18:05 3.3
110 WIĘTCZAK PATRYK 3660 TURBO GROSZKI OPEN MĘŻCZYZN 94 M 110 21:00 01:48:32.95 01:48:32.95 18:05 3.3
111 STEPPA PIOTR 3746 OPEN MĘŻCZYZN 95 M 111 21:15 01:50:11.20 01:50:11.20 18:21 3.3
112 ZAJĄC JAKUB 3777 OPEN MĘŻCZYZN 96 M 112 21:30 01:51:07.10 01:51:07.10 18:31 3.2
113 ZIOMEK DOMINIK 3778 OPEN MĘŻCZYZN 97 M 113 21:30 01:51:08.25 01:51:08.25 18:31 3.2
114 WISŁAWSKI MARIUSZ 3607 OPEN MĘŻCZYZN 98 M 114 20:45 01:51:45.85 01:51:45.85 18:37 3.2
115 KURTA DOMINIK 3628 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 99 M 115 21:00 01:52:07.65 01:52:07.65 18:41 3.2
116 GÓRNIAK KAMIL 3659 TURBO GROSZKI OPEN MĘŻCZYZN 100 M 116 21:00 01:52:13.90 01:52:13.90 18:42 3.2
117 URYNOWICZ PIOTREK 3630 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 101 M 117 21:00 01:52:29.05 01:52:29.05 18:44 3.2
118 KURTA DAMIAN 3627 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 102 M 118 21:00 01:52:34.55 01:52:34.55 18:45 3.2
119 GABARA MACIEJ 3625 FITPARK TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
17 M 119 21:00 01:52:35.20 01:52:35.20 18:45 3.2

              
120 BOŃCZYK MATEUSZ 3524 PRZYMIERZE TOKSYCZNEJ MĘSKOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 103 M 120 20:45 01:52:41.60 01:52:41.60 18:46 3.2
121 CHRZANOWSKI DAMIAN 3525 PRZYMIERZE TOKSYCZNEJ MĘSKOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 104 M 121 20:45 01:52:44.65 01:52:44.65 18:47 3.2
122 WAWROWICZ  KRZYSZTOF  3603 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
18 M 122 20:45 01:53:01.15 01:53:01.15 18:50 3.2

              
123 KORNAŚ KACPER 3760 OPEN MĘŻCZYZN 105 M 123 21:30 01:53:22.95 01:53:22.95 18:53 3.2
124 LACH PRZEMYSŁAW 3793 OPEN MĘŻCZYZN 105 M 123 21:30 01:53:22.95 01:53:22.95 18:53 3.2
125 IGNACEK  PATRYK  3786 OPEN MĘŻCZYZN 107 M 125 21:00 01:53:25.40 01:53:25.40 18:54 3.2
126 POLAŃSKI MIKOŁAJ 3698 OPEN MĘŻCZYZN 108 M 126 21:00 01:53:55.35 01:53:55.35 18:59 3.2
127 SOBCZYK MAREK 3701 HEALTHAHEAD OPEN MĘŻCZYZN 109 M 127 21:00 01:55:13.15 01:55:13.15 19:12 3.1
128 SOBCZYK ANTEK 3700 OPEN MĘŻCZYZN 110 M 128 21:00 01:55:13.25 01:55:13.25 19:12 3.1
129 BIELAK RADOSŁAW 3618 EESTEC WYMIATACZE OPEN MĘŻCZYZN 111 M 129 21:00 01:55:16.60 01:55:16.60 19:12 3.1
130 JANKOWSKI DAMIAN 3619 EESTEC WYMIATACZE OPEN MĘŻCZYZN 112 M 130 21:00 01:55:16.80 01:55:16.80 19:12 3.1
131 WYKA MIKOŁAJ 3622 EESTEC WYMIATACZE OPEN MĘŻCZYZN 113 M 131 21:00 01:55:20.45 01:55:20.45 19:13 3.1
132 MADEJ TOMASZ 3692 OPEN MĘŻCZYZN 114 M 132 21:00 01:55:20.90 01:55:20.90 19:13 3.1
133 PAWŁOWSKI  DARIUSZ 3585 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
19 M 133 21:15 01:55:21.65 01:55:21.65 19:13 3.1

              
134 STANKIEWICZ TOMASZ 3671 WOŁOWICETEAM OPEN MĘŻCZYZN 115 M 134 21:00 01:56:11.40 01:56:11.40 19:21 3.1
135 FILIPOWICZ ADRIAN 3667 WOŁOWICETEAM OPEN MĘŻCZYZN 116 M 135 21:00 01:56:14.70 01:56:14.70 19:22 3.1
136 KUCHARZ JAKUB 3669 WOŁOWICETEAM OPEN MĘŻCZYZN 117 M 136 21:00 01:56:17.25 01:56:17.25 19:22 3.1
137 OBUCHOWICZ GRZEGORZ 3580 OPEN MĘŻCZYZN 118 M 137 20:45 01:56:31.50 01:56:31.50 19:25 3.1
138 PIERZGALSKI DAMIAN 3798 PRZYMIERZE TOKSYCZNEJ MĘSKOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 119 M 138 20:45 01:56:33.40 01:56:33.40 19:25 3.1
139 DOMIDER PIOTR 3624 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 120 M 139 21:00 01:58:50.25 01:58:50.25 19:48 3
140 ŻMUDA DAWID 3631 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 121 M 140 21:00 01:58:50.90 01:58:50.90 19:48 3
141 SROKA SLAWEK 3704 OPEN MĘŻCZYZN 122 M 141 21:00 01:58:51.55 01:58:51.55 19:48 3
142 MIRLAK RAFAŁ 3629 FITPARK TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
20 M 142 21:00 01:58:51.95 01:58:51.95 19:48 3

              
143 KOMANDERA KAMIL 3503 AWFIAKI OPEN MĘŻCZYZN 123 M 143 20:45 01:59:14.75 01:59:14.75 19:52 3
144 SŁOWIKOWSKI JAKUB 3505 AWFIAKI OPEN MĘŻCZYZN 124 M 144 20:45 01:59:14.85 01:59:14.85 19:52 3
145 RYNIEWICZ WOJCIECH 3770 OPEN MĘŻCZYZN 125 M 145 21:30 01:59:26.50 01:59:26.50 19:54 3
146 KUCZAJ DOMINIK 3781 OPEN MĘŻCZYZN 126 M 146 21:30 01:59:27.40 01:59:27.40 19:54 3
147 RZEŹNIK PIOTR 3720 Q_TEAM OPEN MĘŻCZYZN 127 M 147 21:15 01:59:57.00 01:59:57.00 19:59 3
148 W LUKASZ 3722 Q_TEAM OPEN MĘŻCZYZN 128 M 148 21:15 01:59:58.00 01:59:58.00 19:59 3
149 PRZYSTAWSKI ARTUR 3743 OPEN MĘŻCZYZN 129 M 149 20:45 02:00:59.95 02:00:59.95 20:09 3
150 KURBIEL RAFAŁ 3753 RS TEAM OPEN MĘŻCZYZN 130 M 150 21:30 02:01:05.00 02:01:05.00 20:10 3
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, Open Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

151 MROCZEK  SŁAWOMIR  3754 RS TEAM OPEN MĘŻCZYZN 131 M 151 21:30 02:01:05.25 02:01:05.25 20:10 3
152 KISIEL ERYK 3672 OPEN MĘŻCZYZN 132 M 152 21:00 02:01:27.90 02:01:27.90 20:14 3
153 KISIEL KRZYSIEK 3684 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
21 M 153 21:00 02:01:28.00 02:01:28.00 20:14 3

              
154 KOŁDA MICHAŁ 3741 OPEN MĘŻCZYZN 133 M 154 21:15 02:01:45.50 02:01:45.50 20:17 3
155 TORCHALSKI DAMIAN 3709 OPEN MĘŻCZYZN 134 M 155 21:00 02:02:24.90 02:02:24.90 20:24 2.9
156 JAWORSKI RAFAŁ 3635 GE HEALTHAHEAD OPEN MĘŻCZYZN 135 M 156 21:00 02:04:08.95 02:04:08.95 20:41 2.9
157 SAJDAK KAMIL 3771 OPEN MĘŻCZYZN 136 M 157 21:30 02:04:21.70 02:04:21.70 20:43 2.9
158 MUSIAŁ PIOTR 3536 SMOCZY BATALION OPEN MĘŻCZYZN 137 M 158 20:45 02:05:02.75 02:05:02.75 20:50 2.9
159  ZARUJCE 3534 SMOCZY BATALION OPEN MĘŻCZYZN 138 M 159 20:45 02:05:03.30 02:05:03.30 20:50 2.9
160 NOWAK DANIEL 3796 OPEN MĘŻCZYZN 139 M 160 21:30 02:05:05.80 02:05:05.80 20:50 2.9
161  DAREK 3725 TRAWOSKOCZKI OPEN MĘŻCZYZN 140 M 161 21:15 02:05:16.25 02:05:16.25 20:52 2.9
162 LIS GRZEGORZ 3726 TRAWOSKOCZKI OPEN MĘŻCZYZN 141 M 162 21:15 02:05:17.05 02:05:17.05 20:52 2.9
163 ŚWIRYDOWICZ ADAM 3527 PRZYMIERZE TOKSYCZNEJ MĘSKOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 142 M 163 20:45 02:05:47.40 02:05:47.40 20:57 2.9
164 ŁUCZKIEWICZ  MACIEJ  3732 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 143 M 164 21:15 02:06:27.35 02:06:27.35 21:04 2.8
165 DUDZIAK ERYK 3729 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 144 M 165 21:15 02:06:27.40 02:06:27.40 21:04 2.8
166 DUDZIŃSKI DAMIAN 3730 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 145 M 166 21:15 02:06:27.55 02:06:27.55 21:04 2.8
167 ORNAT KAMIL 3733 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 145 M 166 21:15 02:06:27.55 02:06:27.55 21:04 2.8
168 PRYCIAK JAKUB 3734 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 147 M 168 21:15 02:06:27.65 02:06:27.65 21:04 2.8
169 BANAŚ TOMASZ 3551 OPEN MĘŻCZYZN 148 M 169 20:45 02:06:56.05 02:06:56.05 21:09 2.8
170 BOROWICZ ADRIAN 3542 TRUNDLARZE OPEN MĘŻCZYZN 149 M 170 20:45 02:06:56.15 02:06:56.15 21:09 2.8
171 PLEWIŃSKI BARTOSZ 3662 UBEZPIECZENII OPEN MĘŻCZYZN 150 M 171 21:00 02:07:51.45 02:07:51.45 21:18 2.8
172 BECKHAUS KRZYSZTOF 3673 OPEN MĘŻCZYZN 151 M 172 21:00 02:08:52.65 02:08:52.65 21:28 2.8
173 SOKOŁOWSKI KRYSTIAN 3703 OPEN MĘŻCZYZN 152 M 173 21:00 02:11:05.05 02:11:05.05 21:50 2.7
174 SZWAJA ROGER 3598 OPEN MĘŻCZYZN 153 M 174 20:45 02:11:32.60 02:11:32.60 21:55 2.7
175 TRYSTUŁA DANIEL 3601 OPEN MĘŻCZYZN 154 M 175 20:45 02:11:32.85 02:11:32.85 21:55 2.7
176 KAMIL RYLO 3759 OPEN MĘŻCZYZN 155 M 176 21:30 02:12:45.45 02:12:45.45 22:07 2.7
177 GRAJNY GRZEGORZ 3758 OPEN MĘŻCZYZN 156 M 177 21:30 02:12:45.75 02:12:45.75 22:07 2.7
178 KOZIOŁ JAKUB 3761 OPEN MĘŻCZYZN 157 M 178 21:30 02:12:46.65 02:12:46.65 22:07 2.7
179 PIECZYKURA TOMASZ 3768 OPEN MĘŻCZYZN 158 M 179 21:30 02:12:47.45 02:12:47.45 22:07 2.7
180 JAŚKOWIEC SZYMON 3780 MC ŚWIRY OPEN MĘŻCZYZN 159 M 180 21:00 02:12:48.85 02:12:48.85 22:08 2.7
181 MYŚLIWIEC SZYMON 3549 WOJOWNICY ŚRÓDZIEMIA OPEN MĘŻCZYZN 160 M 181 20:45 02:14:00.35 02:14:00.35 22:20 2.7
182 HEIDRICH PATRYK 3546 WOJOWNICY ŚRÓDZIEMIA OPEN MĘŻCZYZN 161 M 182 20:45 02:14:01.15 02:14:01.15 22:20 2.7
183 KACPRZAK GAWEŁ 3547 WOJOWNICY ŚRÓDZIEMIA OPEN MĘŻCZYZN 161 M 182 20:45 02:14:01.15 02:14:01.15 22:20 2.7
184 MĄDRY BARTOSZ 3548 WOJOWNICY ŚRÓDZIEMIA OPEN MĘŻCZYZN 163 M 184 20:45 02:14:02.20 02:14:02.20 22:20 2.7
185 ADAMCZYK JAKUB 3736 OPEN MĘŻCZYZN 164 M 185 21:15 02:14:31.25 02:14:31.25 22:25 2.7
186 BANAŚ MICHAŁ 3654 POZIOMECZKI OPEN MĘŻCZYZN 165 M 186 21:00 02:16:42.60 02:16:42.60 22:47 2.6
187 NIEGOSZ JAKUB 3578 OPEN MĘŻCZYZN 166 M 187 20:45 02:16:55.95 02:16:55.95 22:49 2.6
188 WAWROWICZ PAWEŁ 3605 OPEN MĘŻCZYZN 167 M 188 20:45 02:17:00.10 02:17:00.10 22:50 2.6
189 STASZ KAMIL 3719 CO JA ROBIĘ TUUUUU OPEN MĘŻCZYZN 168 M 189 21:15 02:19:25.10 02:19:25.10 23:14 2.6
190 SETKOWICZ MATEUSZ 3621 EESTEC WYMIATACZE OPEN MĘŻCZYZN 169 M 190 21:00 02:23:04.45 02:23:04.45 23:50 2.5
191 SMOK MIKOŁAJ 3723 SPIZGUSIE OPEN MĘŻCZYZN 170 M 191 21:15 02:23:39.65 02:23:39.65 23:56 2.5
192 SZOTA KAMIL 3724 SPIZGUSIE OPEN MĘŻCZYZN 171 M 192 21:15 02:23:40.65 02:23:40.65 23:56 2.5
193 MAŁODOBRY JAKUB 3783 OPEN MĘŻCZYZN 172 M 193 20:45 02:24:52.95 02:24:52.95 24:08 2.5
194 GRABOWSKI ANDRZEJ 3648 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 173 M 194 21:00 02:30:03.75 02:30:03.75 25:00 2.4
195 OŻÓG KAROL 3652 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 174 M 195 21:00 02:30:05.55 02:30:05.55 25:00 2.4
196 BITKA SEBASTIAN 3738 OPEN MĘŻCZYZN 175 M 196 21:00 02:32:01.25 02:32:01.25 25:20 2.4
197 BITKA SEBASTIAN 3737 OPEN MĘŻCZYZN 176 M 197 21:00 02:32:06.95 02:32:06.95 25:21 2.4
198 HIPOWSKI PATRYK 3679 OPEN MĘŻCZYZN 177 M 198 21:00 02:36:26.15 02:36:26.15 26:04 2.3
199 ŻUROWICZ MICHAŁ 3717 OPEN MĘŻCZYZN 178 M 199 21:00 02:36:27.65 02:36:27.65 26:04 2.3
200 M MISTRZ 3691 OPEN MĘŻCZYZN 179 M 200 21:00 02:39:51.25 02:39:51.25 26:38 2.3
201 OŻÓG MATEUSZ 3508 JAK ŻÓŁWIE W GALOPIE OPEN MĘŻCZYZN 180 M 201 20:45 02:54:55.35 02:54:55.35 29:09 2.1
202 KULCZYCKI KOSMA 3763 OPEN MĘŻCZYZN 181 M 202 21:30
203 WALECZEK JAROSŁAW 3506 AWFIAKI OPEN MĘŻCZYZN 182 M 203 20:45
204 FIAŁKOWSKI PATRYK 3543 TRUNDLARZE OPEN MĘŻCZYZN 183 M 204 20:45
205 ZAJKO MARCIN 3664 UBEZPIECZENII OPEN MĘŻCZYZN 184 M 205 21:00
206 PLUTA PIOTR 3792 OPEN MĘŻCZYZN 185 M 206 20:45
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, Open Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

207 PLUTA MARIUSZ 3791 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

22 M 207 20:45
              

DNS WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ 3545 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MĘŻCZYZN DNS DNS 20:45

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, 20:45
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

1 ANTOSIK BARTOSZ 3515 NA PRZYPALE ALBO WCALE!!! OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

1 M 1 20:45 00:54:14.25 00:54:14.25 9:02 6.6
              

2 POLAK KAMIL 3589 OPEN MĘŻCZYZN 1 M 2 20:45 00:56:54.35 00:56:54.35 9:29 6.3
3 KOSEK KRZYSIEK 3532 SII RUNNING TEAM OPEN MĘŻCZYZN 4 M 6 20:45 01:07:38.70 01:07:38.70 11:16 5.3
4 BANASZEK PAWEŁ 3552 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
3 M 7 20:45 01:07:54.45 01:07:54.45 11:19 5.3

              
5 KASPERCZYK DAMIAN 3513 ŁOWCY PIEROŻKÓW OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
4 M 8 20:45 01:08:07.10 01:08:07.10 11:21 5.3

              
6 TROCHA PIOTR  3511 KLUB 376 OPEN MĘŻCZYZN 5 M 9 20:45 01:09:49.15 01:09:49.15 11:38 5.2
7 PRZYBYLSKI MICHAŁ 3784 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
5 M 11 20:45 01:11:51.85 01:11:51.85 11:58 5

              
8 TOKARSKI MARIUSZ 3751 PĘDZĄCE KOMBINERKI OPEN MĘŻCZYZN 8 M 13 20:45 01:13:56.55 01:13:56.55 12:19 4.9
9 BIERNAT  ŁUKASZ 3554 OPEN MĘŻCZYZN 9 M 14 20:45 01:13:56.85 01:13:56.85 12:19 4.9

10 PAŃCZYK ARKADIUSZ 3509 KLUB 376 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

6 M 18 20:45 01:15:01.10 01:15:01.10 12:30 4.8
              

11 ZIELIŃSKI RAFAŁ 3512 KLUB 376 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

7 M 22 20:45 01:16:17.50 01:16:17.50 12:42 4.7
              

12 KOWALSKI DARIUSZ 3568 OPEN MĘŻCZYZN 21 M 28 20:45 01:18:50.55 01:18:50.55 13:08 4.6
13 GAŁKA MATEUSZ 3561 OPEN MĘŻCZYZN 23 M 30 20:45 01:19:02.75 01:19:02.75 13:10 4.6
14 SZPILA ZBIGNIEW 3595 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
8 M 31 20:45 01:19:22.00 01:19:22.00 13:13 4.5

              
15 MLAK BERNADETA 3574 OPEN KOBIET 2 K 2 20:45 01:21:05.80 01:21:05.80 13:30 4.4
16 MLAK SZYMON 3575 OPEN MĘŻCZYZN 25 M 33 20:45 01:21:06.10 01:21:06.10 13:31 4.4
17 PIŻUCH ŁUKASZ 3588 OPEN MĘŻCZYZN 27 M 36 20:45 01:22:10.95 01:22:10.95 13:41 4.4
18 KORCZAK MARCIN 3567 OPEN MĘŻCZYZN 30 M 39 20:45 01:22:27.40 01:22:27.40 13:44 4.4
19 GRZESIK MATEUSZ 3565 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
10 M 40 20:45 01:23:59.20 01:23:59.20 13:59 4.3

              
20 MAZURKIEWICZ RAFAŁ 3573 OPEN MĘŻCZYZN 31 M 41 20:45 01:23:59.65 01:23:59.65 13:59 4.3
21 BURY  ADRIAN  3557 OPEN MĘŻCZYZN 32 M 42 20:45 01:24:35.20 01:24:35.20 14:05 4.3
22 FUJAK PAULINA 3560 OPEN KOBIET 3 K 3 20:45 01:24:35.55 01:24:35.55 14:05 4.3
23 BŁACHUT JANUSZ 3555 OPEN MĘŻCZYZN 33 M 43 20:45 01:24:35.65 01:24:35.65 14:05 4.3
24 GIGOŃ PRZEMYSŁAW 3563 OPEN MĘŻCZYZN 34 M 44 20:45 01:24:36.50 01:24:36.50 14:06 4.3
25 URBAŃSKI SZYMON 3602 OPEN MĘŻCZYZN 35 M 45 20:45 01:24:37.85 01:24:37.85 14:06 4.3
26 PAWLAK TOMASZ 3501 ALBATROSY I ORŁY OTWOCKA OPEN MĘŻCZYZN 36 M 46 20:45 01:25:51.15 01:25:51.15 14:18 4.2
27 SYNOWIEC TOMASZ 3521 PARALIDZIKI OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
11 M 47 20:45 01:26:46.55 01:26:46.55 14:27 4.1

              
28 KUŹMA MARCIN 3517 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 37 M 48 20:45 01:26:46.70 01:26:46.70 14:27 4.1
29 SALWACH ADRIAN 3520 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 38 M 49 20:45 01:26:50.05 01:26:50.05 14:28 4.1
30 MICHALAK MICHAŁ 3519 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 39 M 50 20:45 01:26:50.25 01:26:50.25 14:28 4.1
31 KOTYŃSKI ANTONI 3528 SEPT OPEN MĘŻCZYZN 40 M 51 20:45 01:27:07.60 01:27:07.60 14:31 4.1
32 ŁOPUCH ROBERT 3507 DZIADY OCR OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
12 M 54 20:45 01:28:25.95 01:28:25.95 14:44 4.1

              
33 TABAJ KLAUDIA 3599 OPEN MASTERS KOBIET 1 K 4 20:45 01:30:40.55 01:30:40.55 15:06 4
34 RYSZCZYK ADAM 3799 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
13 M 57 20:45 01:30:46.70 01:30:46.70 15:07 4

              
35 MALCER JACEK 3572 OPEN MĘŻCZYZN 45 M 58 20:45 01:30:50.35 01:30:50.35 15:08 4
36  TESKA 3540 TERAN OPEN KOBIET 4 K 5 20:45 01:31:04.45 01:31:04.45 15:10 4
37 WANDAS ANDRZEJ 3541 TERAN OPEN MĘŻCZYZN 47 M 60 20:45 01:31:04.50 01:31:04.50 15:10 4
38 PALEJ  FILIP  3529 SEPT OPEN MĘŻCZYZN 51 M 64 20:45 01:35:25.05 01:35:25.05 15:54 3.8
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, 20:45 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

39 KITALA RADOSŁAW 3665 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MĘŻCZYZN 56 M 69 20:45 01:36:07.20 01:36:07.20 16:01 3.7
40 CHLABICZ JULIA 3788 OPEN KOBIET 6 K 7 20:45 01:36:07.45 01:36:07.45 16:01 3.7
41 KAMUT TOMASZ 3789 PACIAK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 58 M 71 20:45 01:36:31.25 01:36:31.25 16:05 3.7
42 MOSTOWSKI RADOSŁAW 3666 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
14 M 72 20:45 01:36:31.60 01:36:31.60 16:05 3.7

              
43 RZEPKA KAMIL 3510 KLUB 376 OPEN MĘŻCZYZN 59 M 73 20:45 01:36:32.55 01:36:32.55 16:05 3.7
44 KULIBERDA KAROL 3571 OPEN MĘŻCZYZN 60 M 74 20:45 01:36:32.90 01:36:32.90 16:05 3.7
45 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF 3610 OPEN MĘŻCZYZN 65 M 79 20:45 01:39:39.90 01:39:39.90 16:36 3.6
46 PECIAK KAMIL 3587 OPEN MĘŻCZYZN 66 M 80 20:45 01:39:39.95 01:39:39.95 16:36 3.6
47 GEREJ ADAM 3562 OPEN MĘŻCZYZN 67 M 81 20:45 01:39:50.10 01:39:50.10 16:38 3.6
48 SIEDLIK MATEUSZ 3592 OPEN MĘŻCZYZN 68 M 82 20:45 01:40:36.15 01:40:36.15 16:46 3.6
49 WŁODARCZYK PIOTR 3608 OPEN MĘŻCZYZN 69 M 83 20:45 01:40:36.25 01:40:36.25 16:46 3.6
50 JABŁKOWSKI PAWEŁ 3516 OCR TEAM DĘBICA OPEN MĘŻCZYZN 70 M 84 20:45 01:40:46.60 01:40:46.60 16:47 3.6
51 PAZDYKA MICHAŁ 3586 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
15 M 85 20:45 01:40:48.95 01:40:48.95 16:48 3.6

              
52 OBROCHTA  WERONIKA 3579 OPEN KOBIET 8 K 9 20:45 01:42:11.25 01:42:11.25 17:01 3.5
53 PARZONKA KAMILA 3582 OPEN KOBIET 9 K 10 20:45 01:42:11.55 01:42:11.55 17:01 3.5
54 PUC DAMIAN 3591 OPEN MĘŻCZYZN 71 M 86 20:45 01:42:21.40 01:42:21.40 17:03 3.5
55 SOLECKI RAFAŁ  3538 SOMSIEDZI V2 OPEN MĘŻCZYZN 73 M 88 20:45 01:42:56.30 01:42:56.30 17:09 3.5
56 MAKOWIEC BARTOSZ 3518 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 75 M 90 20:45 01:42:57.95 01:42:57.95 17:09 3.5
57 BIELECKI  DAWID  3553 OPEN MĘŻCZYZN 76 M 91 20:45 01:42:59.55 01:42:59.55 17:09 3.5
58 ŻYCHOWICZ RAFAŁ 3523 PARALIDZIKI OPEN MĘŻCZYZN 77 M 92 20:45 01:43:06.55 01:43:06.55 17:11 3.5
59 KUBIK EDYTA 3570 OPEN KOBIET 10 K 11 20:45 01:43:08.15 01:43:08.15 17:11 3.5
60 MOROŃSKI GRZEGORZ  3576 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
16 M 93 20:45 01:43:08.25 01:43:08.25 17:11 3.5

              
61 GŁUSZAK ANIA 3564 OPEN MASTERS KOBIET 2 K 12 20:45 01:43:50.35 01:43:50.35 17:18 3.5
62 PAWLIK KAMILA 3581 OPEN MASTERS KOBIET 3 K 13 20:45 01:43:53.00 01:43:53.00 17:18 3.5
63 SEKUŁA BARTOSZ  3745 OPEN MĘŻCZYZN 80 M 96 20:45 01:44:24.25 01:44:24.25 17:24 3.4
64 JAZDZEWSKA MARTA 3500 ALBATROSY I ORŁY OTWOCKA OPEN KOBIET 11 K 14 20:45 01:44:39.75 01:44:39.75 17:26 3.4
65 LOREK SZYMON 3800 OPEN MĘŻCZYZN 81 M 97 20:45 01:44:52.50 01:44:52.50 17:28 3.4
66 WIECZOREK BARTŁOMIEJ 3606 AKADEMIA SZTUK PRZECIĘTNYCH

PW. ROLANDA TOPORA
OPEN MĘŻCZYZN 85 M 101 20:45 01:45:52.30 01:45:52.30 17:38 3.4

              
67 THOMAS ADRIAN 3502 ALBATROSY I ORŁY OTWOCKA OPEN MĘŻCZYZN 86 M 102 20:45 01:45:53.55 01:45:53.55 17:38 3.4
68 KRÓLIKOWSKI MATEUSZ 3569 OPEN MĘŻCZYZN 87 M 103 20:45 01:46:14.05 01:46:14.05 17:42 3.4
69 STYRNA MAREK 3594 OPEN MĘŻCZYZN 88 M 104 20:45 01:46:56.95 01:46:56.95 17:49 3.4
70 STROPA WIOLETA 3533 SII RUNNING TEAM OPEN KOBIET 13 K 16 20:45 01:46:57.85 01:46:57.85 17:49 3.4
71 GRZESIAKOWSKI KRYSTIAN 3531 SII RUNNING TEAM OPEN MĘŻCZYZN 89 M 105 20:45 01:47:00.40 01:47:00.40 17:50 3.4
72 WITEK PRZEMYSŁAW 3779 AKADEMIA SZTUK PRZECIĘTNYCH

PW. ROLANDA TOPORA
OPEN MĘŻCZYZN 91 M 107 20:45 01:47:38.90 01:47:38.90 17:56 3.3

              
73 HERASYMOVA TETIANA 3802 OPEN KOBIET 15 K 18 20:45 01:51:03.20 01:51:03.20 18:30 3.2
74 KUZNIETSOVA SOFIIA 3801 OPEN KOBIET 16 K 19 20:45 01:51:03.55 01:51:03.55 18:30 3.2
75 WISŁAWSKI MARIUSZ 3607 OPEN MĘŻCZYZN 98 M 114 20:45 01:51:45.85 01:51:45.85 18:37 3.2
76 BOŃCZYK MATEUSZ 3524 PRZYMIERZE TOKSYCZNEJ MĘSKOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 103 M 120 20:45 01:52:41.60 01:52:41.60 18:46 3.2
77 CHRZANOWSKI DAMIAN 3525 PRZYMIERZE TOKSYCZNEJ MĘSKOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 104 M 121 20:45 01:52:44.65 01:52:44.65 18:47 3.2
78 WAWROWICZ  KRZYSZTOF  3603 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
18 M 122 20:45 01:53:01.15 01:53:01.15 18:50 3.2

              
79 OBUCHOWICZ GRZEGORZ 3580 OPEN MĘŻCZYZN 118 M 137 20:45 01:56:31.50 01:56:31.50 19:25 3.1
80 DONIEC ANETA 3558 OPEN KOBIET 22 K 26 20:45 01:56:31.50 01:56:31.50 19:25 3.1
81 PIERZGALSKI DAMIAN 3798 PRZYMIERZE TOKSYCZNEJ MĘSKOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 119 M 138 20:45 01:56:33.40 01:56:33.40 19:25 3.1
82 KOMANDERA KAMIL 3503 AWFIAKI OPEN MĘŻCZYZN 123 M 143 20:45 01:59:14.75 01:59:14.75 19:52 3
83 KOWALSKA PATRYCJA 3504 AWFIAKI OPEN KOBIET 24 K 28 20:45 01:59:14.85 01:59:14.85 19:52 3
84 SŁOWIKOWSKI JAKUB 3505 AWFIAKI OPEN MĘŻCZYZN 124 M 144 20:45 01:59:14.85 01:59:14.85 19:52 3
85 DUSZA JULITA 3559 OPEN KOBIET 25 K 29 20:45 02:00:36.40 02:00:36.40 20:06 3
86 IDEC ANNA 3514 MOCARNE BOMBELKI OPEN KOBIET 26 K 30 20:45 02:00:39.80 02:00:39.80 20:06 3
87 BUGAJ KAROLINA 3556 OPEN KOBIET 27 K 31 20:45 02:00:55.60 02:00:55.60 20:09 3
88 TATAR BARBARA 3600 OPEN KOBIET 28 K 32 20:45 02:00:56.00 02:00:56.00 20:09 3
89 KANIA EWA 3566 OPEN KOBIET 29 K 33 20:45 02:00:56.25 02:00:56.25 20:09 3
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, 20:45 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

90 SEKUŁA ALEKSANDRA 3744 OPEN KOBIET 30 K 34 20:45 02:00:59.90 02:00:59.90 20:09 3
91 PRZYSTAWSKI ARTUR 3743 OPEN MĘŻCZYZN 129 M 149 20:45 02:00:59.95 02:00:59.95 20:09 3
92 KUŁACZ KAROLINA 3535 SMOCZY BATALION OPEN KOBIET 33 K 37 20:45 02:05:02.50 02:05:02.50 20:50 2.9
93 MUSIAŁ PIOTR 3536 SMOCZY BATALION OPEN MĘŻCZYZN 137 M 158 20:45 02:05:02.75 02:05:02.75 20:50 2.9
94  ZARUJCE 3534 SMOCZY BATALION OPEN MĘŻCZYZN 138 M 159 20:45 02:05:03.30 02:05:03.30 20:50 2.9
95 STYKAŁA ADRIANNA  3537 SMOCZY BATALION OPEN KOBIET 34 K 38 20:45 02:05:06.00 02:05:06.00 20:51 2.9
96 ŚWIRYDOWICZ ADAM 3527 PRZYMIERZE TOKSYCZNEJ MĘSKOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 142 M 163 20:45 02:05:47.40 02:05:47.40 20:57 2.9
97 BANAŚ TOMASZ 3551 OPEN MĘŻCZYZN 148 M 169 20:45 02:06:56.05 02:06:56.05 21:09 2.8
98 BOROWICZ ADRIAN 3542 TRUNDLARZE OPEN MĘŻCZYZN 149 M 170 20:45 02:06:56.15 02:06:56.15 21:09 2.8
99 SZWAJA ROGER 3598 OPEN MĘŻCZYZN 153 M 174 20:45 02:11:32.60 02:11:32.60 21:55 2.7

100 TRYSTUŁA DANIEL 3601 OPEN MĘŻCZYZN 154 M 175 20:45 02:11:32.85 02:11:32.85 21:55 2.7
101 SZWAJA ANGELIKA 3596 OPEN KOBIET 39 K 45 20:45 02:11:34.15 02:11:34.15 21:55 2.7
102 SZWAJA IWONA 3597 OPEN MASTERS KOBIET 7 K 46 20:45 02:11:35.45 02:11:35.45 21:55 2.7
103 MYŚLIWIEC SZYMON 3549 WOJOWNICY ŚRÓDZIEMIA OPEN MĘŻCZYZN 160 M 181 20:45 02:14:00.35 02:14:00.35 22:20 2.7
104 HEIDRICH PATRYK 3546 WOJOWNICY ŚRÓDZIEMIA OPEN MĘŻCZYZN 161 M 182 20:45 02:14:01.15 02:14:01.15 22:20 2.7
105 KACPRZAK GAWEŁ 3547 WOJOWNICY ŚRÓDZIEMIA OPEN MĘŻCZYZN 161 M 182 20:45 02:14:01.15 02:14:01.15 22:20 2.7
106 MĄDRY BARTOSZ 3548 WOJOWNICY ŚRÓDZIEMIA OPEN MĘŻCZYZN 163 M 184 20:45 02:14:02.20 02:14:02.20 22:20 2.7
107 NIEGOSZ JAKUB 3578 OPEN MĘŻCZYZN 166 M 187 20:45 02:16:55.95 02:16:55.95 22:49 2.6
108 WAWROWICZ MAGDALENA 3604 OPEN KOBIET 47 K 54 20:45 02:16:58.95 02:16:58.95 22:49 2.6
109 WAWROWICZ PAWEŁ 3605 OPEN MĘŻCZYZN 167 M 188 20:45 02:17:00.10 02:17:00.10 22:50 2.6
110 PAWLICZEK DARIA 3583 OPEN KOBIET 48 K 55 20:45 02:17:07.75 02:17:07.75 22:51 2.6
111 ZIELIŃSKI KATARZYNA 3611 OPEN KOBIET 49 K 56 20:45 02:17:11.30 02:17:11.30 22:51 2.6
112 NIEGOSZ EWA 3577 OPEN KOBIET 50 K 57 20:45 02:17:14.95 02:17:14.95 22:52 2.6
113 MAŁODOBRY JAKUB 3783 OPEN MĘŻCZYZN 172 M 193 20:45 02:24:52.95 02:24:52.95 24:08 2.5
114 OŻÓG MATEUSZ 3508 JAK ŻÓŁWIE W GALOPIE OPEN MĘŻCZYZN 180 M 201 20:45 02:54:55.35 02:54:55.35 29:09 2.1
115 WALECZEK JAROSŁAW 3506 AWFIAKI OPEN MĘŻCZYZN 182 M 203 20:45
116 FIAŁKOWSKI PATRYK 3543 TRUNDLARZE OPEN MĘŻCZYZN 183 M 204 20:45
117 PLUTA PIOTR 3792 OPEN MĘŻCZYZN 185 M 206 20:45
118 PLUTA MARIUSZ 3791 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
22 M 207 20:45

              
119 FRANKLAND KAMILA 3790 OPEN MASTERS KOBIET 8 K 74 20:45
DNS WIŚNIEWSKI ARKADIUSZ 3545 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MĘŻCZYZN DNS DNS 20:45

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, 21:00
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

1 NYK  ADAM 3615 BEZ BALASTU ACTIVE TEAM OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

2 M 3 21:00 01:02:00.60 01:02:00.60 10:20 5.8
              

2 BIZOŃ MARIUSZ 3794 OPEN MĘŻCZYZN 2 M 4 21:00 01:02:48.70 01:02:48.70 10:28 5.7
3 VENGRAITIS ALGIRDAS 3711 OPEN MĘŻCZYZN 3 M 5 21:00 01:07:29.55 01:07:29.55 11:14 5.3
4 WAWRZYNEK WIKTOR 3712 OPEN MĘŻCZYZN 6 M 10 21:00 01:11:37.95 01:11:37.95 11:56 5
5 SZURGOT SEBASTIAN 3708 OPEN MĘŻCZYZN 7 M 12 21:00 01:12:07.35 01:12:07.35 12:01 5
6 NOWAK KRYSTIAN 3694 OPEN MĘŻCZYZN 10 M 15 21:00 01:13:58.45 01:13:58.45 12:19 4.9
7 ZABIEGŁY TOMASZ 3645 MTM OPEN MĘŻCZYZN 11 M 16 21:00 01:14:14.05 01:14:14.05 12:22 4.8
8 KILIAN MICHAŁ 3683 OPEN MĘŻCZYZN 12 M 17 21:00 01:14:16.35 01:14:16.35 12:22 4.8
9 BRONZEL DAWID 3675 OPEN MĘŻCZYZN 13 M 19 21:00 01:15:25.45 01:15:25.45 12:34 4.8

10 STOLARCZYK ADRIAN 3617 DZIKI_ORLINSKIEGO OPEN MĘŻCZYZN 14 M 20 21:00 01:16:11.05 01:16:11.05 12:41 4.7
11 STANIK JAKUB 3705 OPEN MĘŻCZYZN 15 M 21 21:00 01:16:16.95 01:16:16.95 12:42 4.7
12 KOLASA DAMIAN 3686 OPEN MĘŻCZYZN 16 M 23 21:00 01:17:43.45 01:17:43.45 12:57 4.6
13 NARWOJSZ PATRYK 3803 OPEN MĘŻCZYZN 22 M 29 21:00 01:19:02.55 01:19:02.55 13:10 4.6
14 JANKOWSKI PIOTR 3681 OPEN MĘŻCZYZN 24 M 32 21:00 01:19:23.40 01:19:23.40 13:13 4.5
15 KOCISZEWSKI PIOTR 3685 OPEN MĘŻCZYZN 26 M 34 21:00 01:21:10.95 01:21:10.95 13:31 4.4
16 KOZIOŁ TOMASZ 3644 MTM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
9 M 35 21:00 01:21:23.25 01:21:23.25 13:33 4.4

              
17 LANNOY IGOR 3689 OPEN MĘŻCZYZN 28 M 37 21:00 01:22:20.85 01:22:20.85 13:43 4.4
18 OWCZAREK ALEKSANDER 3695 OPEN MĘŻCZYZN 29 M 38 21:00 01:22:22.50 01:22:22.50 13:43 4.4
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, 21:00 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

19 MALISZ PAWEŁ 3693 OPEN MĘŻCZYZN 41 M 52 21:00 01:27:55.90 01:27:55.90 14:39 4.1
20 LISOWICZ TOMASZ 3690 OPEN MĘŻCZYZN 42 M 53 21:00 01:28:13.05 01:28:13.05 14:42 4.1
21 MAGIERA JAKUB 3649 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 43 M 55 21:00 01:28:59.10 01:28:59.10 14:49 4
22 MORAŃSKI KAROL 3650 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 43 M 55 21:00 01:28:59.10 01:28:59.10 14:49 4
23 BROŻEK  WOJCIECH  3676 ŚWINKI DŻORDŻE OPEN MĘŻCZYZN 46 M 59 21:00 01:30:59.65 01:30:59.65 15:09 4
24 JAŁOCHA KONRAD 3657 ŚWINKI DŻORDŻE OPEN MĘŻCZYZN 48 M 61 21:00 01:32:13.55 01:32:13.55 15:22 3.9
25 JAŁOCHA DANIEL 3656 ŚWINKI DŻORDŻE OPEN MĘŻCZYZN 49 M 62 21:00 01:32:20.40 01:32:20.40 15:23 3.9
26 DONHEFNER MATEUSZ 3616 DZIKI_ORLINSKIEGO OPEN MĘŻCZYZN 50 M 63 21:00 01:32:30.95 01:32:30.95 15:25 3.9
27 MUNIAK SŁAWOMIR 3613 AKADEMIA ROLKARZA OPEN MĘŻCZYZN 53 M 66 21:00 01:35:46.20 01:35:46.20 15:57 3.8
28 CZAPLA EWELINA 3612 AKADEMIA ROLKARZA OPEN KOBIET 5 K 6 21:00 01:35:50.45 01:35:50.45 15:58 3.8
29 MUSZYŃSKI ERYK 3614 AKADEMIA ROLKARZA OPEN MĘŻCZYZN 54 M 67 21:00 01:35:51.80 01:35:51.80 15:58 3.8
30 GALOS KRYSTIAN 3678 OPEN MĘŻCZYZN 55 M 68 21:00 01:35:57.95 01:35:57.95 15:59 3.8
31 KWIATKOWSKI PATRYK 3688 OPEN MĘŻCZYZN 57 M 70 21:00 01:36:13.60 01:36:13.60 16:02 3.7
32 ŻEGLEŃ KAMIL 3715 OPEN MĘŻCZYZN 61 M 75 21:00 01:37:51.45 01:37:51.45 16:18 3.7
33 SZAREK WIKTOR 3707 OPEN MĘŻCZYZN 62 M 76 21:00 01:38:52.60 01:38:52.60 16:28 3.6
34 SZCZEPANIK SEBASTIAN 3638 KRÓTKA PIŁKA OPEN MĘŻCZYZN 63 M 77 21:00 01:39:33.50 01:39:33.50 16:35 3.6
35 JAZGAR MATEUSZ 3637 KRÓTKA PIŁKA OPEN MĘŻCZYZN 64 M 78 21:00 01:39:34.90 01:39:34.90 16:35 3.6
36 KUREK JAKUB 3687 OPEN MĘŻCZYZN 72 M 87 21:00 01:42:56.20 01:42:56.20 17:09 3.5
37 SZAREK MATEUSZ 3706 OPEN MĘŻCZYZN 74 M 89 21:00 01:42:57.25 01:42:57.25 17:09 3.5
38 WOJAKOWSKI PIOTR 3713 OPEN MĘŻCZYZN 78 M 94 21:00 01:43:42.35 01:43:42.35 17:17 3.5
39 BUCZYNSKI DARIUSZ 3677 OPEN MĘŻCZYZN 79 M 95 21:00 01:43:52.55 01:43:52.55 17:18 3.5
40 ZIĘBIŃSKI PIOTR 3716 OPEN MĘŻCZYZN 90 M 106 21:00 01:47:06.85 01:47:06.85 17:51 3.4
41 WIĘTCZAK PATRYK 3660 TURBO GROSZKI OPEN MĘŻCZYZN 94 M 110 21:00 01:48:32.95 01:48:32.95 18:05 3.3
42 KURTA DOMINIK 3628 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 99 M 115 21:00 01:52:07.65 01:52:07.65 18:41 3.2
43 GÓRNIAK KAMIL 3659 TURBO GROSZKI OPEN MĘŻCZYZN 100 M 116 21:00 01:52:13.90 01:52:13.90 18:42 3.2
44 URYNOWICZ PIOTREK 3630 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 101 M 117 21:00 01:52:29.05 01:52:29.05 18:44 3.2
45 GWIAZDOWSKA MAGDA 3626 FITPARK TEAM OPEN KOBIET 17 K 20 21:00 01:52:29.45 01:52:29.45 18:44 3.2
46 KURTA DAMIAN 3627 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 102 M 118 21:00 01:52:34.55 01:52:34.55 18:45 3.2
47 GABARA MACIEJ 3625 FITPARK TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
17 M 119 21:00 01:52:35.20 01:52:35.20 18:45 3.2

              
48 IGNACEK  MARIOLA  3785 OPEN MASTERS KOBIET 4 K 21 21:00 01:53:24.45 01:53:24.45 18:54 3.2
49 IGNACEK  PATRYK  3786 OPEN MĘŻCZYZN 107 M 125 21:00 01:53:25.40 01:53:25.40 18:54 3.2
50 POLAŃSKI MIKOŁAJ 3698 OPEN MĘŻCZYZN 108 M 126 21:00 01:53:55.35 01:53:55.35 18:59 3.2
51 SOBCZYK MAREK 3701 HEALTHAHEAD OPEN MĘŻCZYZN 109 M 127 21:00 01:55:13.15 01:55:13.15 19:12 3.1
52 SOBCZYK ANTEK 3700 OPEN MĘŻCZYZN 110 M 128 21:00 01:55:13.25 01:55:13.25 19:12 3.1
53 BIELAK RADOSŁAW 3618 EESTEC WYMIATACZE OPEN MĘŻCZYZN 111 M 129 21:00 01:55:16.60 01:55:16.60 19:12 3.1
54 JANKOWSKI DAMIAN 3619 EESTEC WYMIATACZE OPEN MĘŻCZYZN 112 M 130 21:00 01:55:16.80 01:55:16.80 19:12 3.1
55 WYKA MIKOŁAJ 3622 EESTEC WYMIATACZE OPEN MĘŻCZYZN 113 M 131 21:00 01:55:20.45 01:55:20.45 19:13 3.1
56 MADEJ TOMASZ 3692 OPEN MĘŻCZYZN 114 M 132 21:00 01:55:20.90 01:55:20.90 19:13 3.1
57 STANKIEWICZ TOMASZ 3671 WOŁOWICETEAM OPEN MĘŻCZYZN 115 M 134 21:00 01:56:11.40 01:56:11.40 19:21 3.1
58 SROKA MAGDALENA  3670 WOŁOWICETEAM OPEN KOBIET 18 K 22 21:00 01:56:11.95 01:56:11.95 19:21 3.1
59 SIUDEK EMILIA  3699 OPEN KOBIET 19 K 23 21:00 01:56:12.25 01:56:12.25 19:22 3.1
60 FILIPOWICZ ADRIAN 3667 WOŁOWICETEAM OPEN MĘŻCZYZN 116 M 135 21:00 01:56:14.70 01:56:14.70 19:22 3.1
61 KUCHARZ JAKUB 3669 WOŁOWICETEAM OPEN MĘŻCZYZN 117 M 136 21:00 01:56:17.25 01:56:17.25 19:22 3.1
62 SROKA JULIA 3646 OSP WOŁOWICE OPEN KOBIET 20 K 24 21:00 01:56:22.85 01:56:22.85 19:23 3.1
63 FILIPOWICZ PAULINA 3668 WOŁOWICETEAM OPEN KOBIET 21 K 25 21:00 01:56:22.95 01:56:22.95 19:23 3.1
64 ŻMUDA MONIKA 3632 FITPARK TEAM OPEN KOBIET 23 K 27 21:00 01:58:49.85 01:58:49.85 19:48 3
65 DOMIDER PIOTR 3624 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 120 M 139 21:00 01:58:50.25 01:58:50.25 19:48 3
66 ŻMUDA DAWID 3631 FITPARK TEAM OPEN MĘŻCZYZN 121 M 140 21:00 01:58:50.90 01:58:50.90 19:48 3
67 SROKA SLAWEK 3704 OPEN MĘŻCZYZN 122 M 141 21:00 01:58:51.55 01:58:51.55 19:48 3
68 MIRLAK RAFAŁ 3629 FITPARK TEAM OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
20 M 142 21:00 01:58:51.95 01:58:51.95 19:48 3

              
69 KISIEL ERYK 3672 OPEN MĘŻCZYZN 132 M 152 21:00 02:01:27.90 02:01:27.90 20:14 3
70 KISIEL KRZYSIEK 3684 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
21 M 153 21:00 02:01:28.00 02:01:28.00 20:14 3

              
71 TORCHALSKI DAMIAN 3709 OPEN MĘŻCZYZN 134 M 155 21:00 02:02:24.90 02:02:24.90 20:24 2.9
72 PIOTROWSKA MARITA 3697 OPEN KOBIET 31 K 35 21:00 02:02:24.90 02:02:24.90 20:24 2.9
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, 21:00 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

73 GRZEMPOWSKA WERONIKA 3634 GE HEALTHAHEAD OPEN KOBIET 32 K 36 21:00 02:04:08.90 02:04:08.90 20:41 2.9
74 JAWORSKI RAFAŁ 3635 GE HEALTHAHEAD OPEN MĘŻCZYZN 135 M 156 21:00 02:04:08.95 02:04:08.95 20:41 2.9
75 IGNACZEWSKA MAŁGORZATA 3661 UBEZPIECZENII OPEN KOBIET 36 K 40 21:00 02:07:50.50 02:07:50.50 21:18 2.8
76 PLEWIŃSKI BARTOSZ 3662 UBEZPIECZENII OPEN MĘŻCZYZN 150 M 171 21:00 02:07:51.45 02:07:51.45 21:18 2.8
77 JANIK KATARZYNA 3680 OPEN KOBIET 37 K 41 21:00 02:08:51.20 02:08:51.20 21:28 2.8
78 BECKHAUS KRZYSZTOF 3673 OPEN MĘŻCZYZN 151 M 172 21:00 02:08:52.65 02:08:52.65 21:28 2.8
79 BŁONIARZ KAMILA 3674 OPEN KOBIET 38 K 42 21:00 02:11:04.95 02:11:04.95 21:50 2.7
80 SOKOŁOWSKI KRYSTIAN 3703 OPEN MĘŻCZYZN 152 M 173 21:00 02:11:05.05 02:11:05.05 21:50 2.7
81 SOKOŁOWSKA MARZENA 3702 OPEN MASTERS KOBIET 5 K 43 21:00 02:11:26.20 02:11:26.20 21:54 2.7
82 TUTAK IWONA 3710 OPEN MASTERS KOBIET 6 K 44 21:00 02:11:26.70 02:11:26.70 21:54 2.7
83 SZTUBA MAJA 3643 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 40 K 47 21:00 02:12:23.35 02:12:23.35 22:03 2.7
84 CYGAN MAGDALENA 3641 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 41 K 48 21:00 02:12:23.85 02:12:23.85 22:03 2.7
85 CHOLEWA ANNA 3640 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 42 K 49 21:00 02:12:24.10 02:12:24.10 22:04 2.7
86 BŁASZCZAK GABRIELA 3639 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 43 K 50 21:00 02:12:27.30 02:12:27.30 22:04 2.7
87 MALEC ALEKSANDRA 3642 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 44 K 51 21:00 02:12:27.35 02:12:27.35 22:04 2.7
88 STALMACH MAGDALENA 3795 MC ŚWIRY OPEN KOBIET 45 K 52 21:00 02:12:42.05 02:12:42.05 22:07 2.7
89 JAŚKOWIEC SZYMON 3780 MC ŚWIRY OPEN MĘŻCZYZN 159 M 180 21:00 02:12:48.85 02:12:48.85 22:08 2.7
90 BANAŚ MICHAŁ 3654 POZIOMECZKI OPEN MĘŻCZYZN 165 M 186 21:00 02:16:42.60 02:16:42.60 22:47 2.6
91 MOHR NATALIA 3655 POZIOMECZKI OPEN KOBIET 46 K 53 21:00 02:16:43.45 02:16:43.45 22:47 2.6
92 ŻYŁA ANGELIKA 3623 EESTEC WYMIATACZE OPEN KOBIET 54 K 61 21:00 02:22:16.55 02:22:16.55 23:42 2.5
93 PIONTEK AGNIESZKA 3620 EESTEC WYMIATACZE OPEN KOBIET 55 K 62 21:00 02:22:21.10 02:22:21.10 23:43 2.5
94 SOCHA AGATA 3636 GE HEALTHAHEAD OPEN KOBIET 56 K 63 21:00 02:22:59.65 02:22:59.65 23:49 2.5
95 SETKOWICZ MATEUSZ 3621 EESTEC WYMIATACZE OPEN MĘŻCZYZN 169 M 190 21:00 02:23:04.45 02:23:04.45 23:50 2.5
96 DOBRZAŃSKA MARTA 3633 GE HEALTHAHEAD OPEN KOBIET 57 K 64 21:00 02:23:05.30 02:23:05.30 23:50 2.5
97 GIL MILENA 3647 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN KOBIET 61 K 68 21:00 02:30:02.85 02:30:02.85 25:00 2.4
98 GRABOWSKI ANDRZEJ 3648 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 173 M 194 21:00 02:30:03.75 02:30:03.75 25:00 2.4
99 POLCZYŃSKA WERONIKA 3653 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN KOBIET 62 K 69 21:00 02:30:03.85 02:30:03.85 25:00 2.4

100 OŻÓG BEATA 3651 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN KOBIET 63 K 70 21:00 02:30:05.55 02:30:05.55 25:00 2.4
101 OŻÓG KAROL 3652 POGROMCY CIEMNOŚCI OPEN MĘŻCZYZN 174 M 195 21:00 02:30:05.55 02:30:05.55 25:00 2.4
102 BITKA SEBASTIAN 3738 OPEN MĘŻCZYZN 175 M 196 21:00 02:32:01.25 02:32:01.25 25:20 2.4
103 BITKA SEBASTIAN 3737 OPEN MĘŻCZYZN 176 M 197 21:00 02:32:06.95 02:32:06.95 25:21 2.4
104 HIPOWSKI PATRYK 3679 OPEN MĘŻCZYZN 177 M 198 21:00 02:36:26.15 02:36:26.15 26:04 2.3
105 ŻUROWICZ MICHAŁ 3717 OPEN MĘŻCZYZN 178 M 199 21:00 02:36:27.65 02:36:27.65 26:04 2.3
106 M MISTRZ 3691 OPEN MĘŻCZYZN 179 M 200 21:00 02:39:51.25 02:39:51.25 26:38 2.3
107 ŻABA OLIWIA 3787 OPEN KOBIET 64 K 71 21:00 02:39:55.30 02:39:55.30 26:39 2.3
108 ZAJĄC KAROLINA 3714 OPEN KOBIET 65 K 72 21:00
109 ZAJKO MARCIN 3664 UBEZPIECZENII OPEN MĘŻCZYZN 184 M 205 21:00
110 TRACZYK NATALIA 3663 UBEZPIECZENII OPEN KOBIET 66 K 73 21:00

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, 21:15
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

1 KUDŁA  KAROLINA  3742 OPEN KOBIET 7 K 8 21:15 01:40:47.00 01:40:47.00 16:47 3.6
2 TUREK IGOR 3774 OPEN MĘŻCZYZN 83 M 99 21:15 01:45:34.55 01:45:34.55 17:35 3.4
3 GÓRA  MICHAŁ  3757 OPEN MĘŻCZYZN 84 M 100 21:15 01:45:35.80 01:45:35.80 17:35 3.4
4 STEPPA PIOTR 3746 OPEN MĘŻCZYZN 95 M 111 21:15 01:50:11.20 01:50:11.20 18:21 3.3
5 PAWŁOWSKI  DARIUSZ 3585 OPEN MASTERS

MĘŻCZYZN
19 M 133 21:15 01:55:21.65 01:55:21.65 19:13 3.1

              
6 RZEŹNIK PIOTR 3720 Q_TEAM OPEN MĘŻCZYZN 127 M 147 21:15 01:59:57.00 01:59:57.00 19:59 3
7 W LUKASZ 3722 Q_TEAM OPEN MĘŻCZYZN 128 M 148 21:15 01:59:58.00 01:59:58.00 19:59 3
8 KOŁDA MICHAŁ 3741 OPEN MĘŻCZYZN 133 M 154 21:15 02:01:45.50 02:01:45.50 20:17 3
9  DAREK 3725 TRAWOSKOCZKI OPEN MĘŻCZYZN 140 M 161 21:15 02:05:16.25 02:05:16.25 20:52 2.9

10 LIS GRZEGORZ 3726 TRAWOSKOCZKI OPEN MĘŻCZYZN 141 M 162 21:15 02:05:17.05 02:05:17.05 20:52 2.9
11 ŁUCZKIEWICZ  MACIEJ  3732 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 143 M 164 21:15 02:06:27.35 02:06:27.35 21:04 2.8
12 DUDZIAK ERYK 3729 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 144 M 165 21:15 02:06:27.40 02:06:27.40 21:04 2.8
13 DUDZIŃSKI DAMIAN 3730 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 145 M 166 21:15 02:06:27.55 02:06:27.55 21:04 2.8
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, 21:15 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

14 ORNAT KAMIL 3733 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 145 M 166 21:15 02:06:27.55 02:06:27.55 21:04 2.8
15 HONTA ILONA 3731 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN KOBIET 35 K 39 21:15 02:06:27.65 02:06:27.65 21:04 2.8
16 PRYCIAK JAKUB 3734 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! OPEN MĘŻCZYZN 147 M 168 21:15 02:06:27.65 02:06:27.65 21:04 2.8
17 ADAMCZYK JAKUB 3736 OPEN MĘŻCZYZN 164 M 185 21:15 02:14:31.25 02:14:31.25 22:25 2.7
18 KUBIT WIKTORIA 3718 CO JA ROBIĘ TUUUUU OPEN KOBIET 51 K 58 21:15 02:19:04.85 02:19:04.85 23:10 2.6
19 WIEJAK WIKTORIA 3747 OPEN KOBIET 52 K 59 21:15 02:19:11.80 02:19:11.80 23:11 2.6
20  AGR3SJA 3735 OPEN KOBIET 53 K 60 21:15 02:19:12.30 02:19:12.30 23:12 2.6
21 STASZ KAMIL 3719 CO JA ROBIĘ TUUUUU OPEN MĘŻCZYZN 168 M 189 21:15 02:19:25.10 02:19:25.10 23:14 2.6
22 SMOK MIKOŁAJ 3723 SPIZGUSIE OPEN MĘŻCZYZN 170 M 191 21:15 02:23:39.65 02:23:39.65 23:56 2.5
23 SZOTA KAMIL 3724 SPIZGUSIE OPEN MĘŻCZYZN 171 M 192 21:15 02:23:40.65 02:23:40.65 23:56 2.5
24 GANSZCZYK  MARIA 3739 OPEN KOBIET 58 K 65 21:15 02:28:05.60 02:28:05.60 24:40 2.4
25 JACHYM NATALIA 3727 UCIEKAMY PRZED MARYSIĄ OPEN KOBIET 59 K 66 21:15 02:28:06.10 02:28:06.10 24:41 2.4
26 MULARCZYK MARTYNA 3728 UCIEKAMY PRZED MARYSIĄ OPEN KOBIET 60 K 67 21:15 02:28:17.65 02:28:17.65 24:42 2.4

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, 21:30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

1 TAJDUŚ  AGATA 3773 OPEN KOBIET 1 K 1 21:30 01:17:52.65 01:17:52.65 12:58 4.6
2 KULPA HENRYK 3764 OPEN MĘŻCZYZN 17 M 24 21:30 01:17:53.40 01:17:53.40 12:58 4.6
3 WANAT BRAJAN 3776 OPEN MĘŻCZYZN 18 M 25 21:30 01:18:31.50 01:18:31.50 13:05 4.6
4 CZAJKA JAKUB 3749 MFB OPEN MĘŻCZYZN 19 M 26 21:30 01:18:31.65 01:18:31.65 13:05 4.6
5 ADAMSKI DAWID 3756 OPEN MĘŻCZYZN 20 M 27 21:30 01:18:31.80 01:18:31.80 13:05 4.6
6 TABOR PRZEMYSŁAW 3755 UCIEKAMY PRZED MARYSIĄ OPEN MĘŻCZYZN 52 M 65 21:30 01:35:35.80 01:35:35.80 15:55 3.8
7 TOREBKO PATRYK 3750 NOCNE DZIKI OPEN MĘŻCZYZN 82 M 98 21:30 01:45:08.70 01:45:08.70 17:31 3.4
8 GAJEWSKA JOANNA 3782 OPEN KOBIET 12 K 15 21:30 01:45:29.55 01:45:29.55 17:34 3.4
9 OSIKOWSKA JUSTYNA 3765 OPEN KOBIET 14 K 17 21:30 01:48:27.65 01:48:27.65 18:04 3.3

10 PIĄTEK RAFAŁ 3767 OPEN MĘŻCZYZN 92 M 108 21:30 01:48:29.25 01:48:29.25 18:04 3.3
11 PASTUSZKA MICHAŁ 3766 OPEN MĘŻCZYZN 93 M 109 21:30 01:48:31.50 01:48:31.50 18:05 3.3
12 ZAJĄC JAKUB 3777 OPEN MĘŻCZYZN 96 M 112 21:30 01:51:07.10 01:51:07.10 18:31 3.2
13 ZIOMEK DOMINIK 3778 OPEN MĘŻCZYZN 97 M 113 21:30 01:51:08.25 01:51:08.25 18:31 3.2
14 KORNAŚ KACPER 3760 OPEN MĘŻCZYZN 105 M 123 21:30 01:53:22.95 01:53:22.95 18:53 3.2
15 LACH PRZEMYSŁAW 3793 OPEN MĘŻCZYZN 105 M 123 21:30 01:53:22.95 01:53:22.95 18:53 3.2
16 RYNIEWICZ WOJCIECH 3770 OPEN MĘŻCZYZN 125 M 145 21:30 01:59:26.50 01:59:26.50 19:54 3
17 KUCZAJ DOMINIK 3781 OPEN MĘŻCZYZN 126 M 146 21:30 01:59:27.40 01:59:27.40 19:54 3
18 KURBIEL RAFAŁ 3753 RS TEAM OPEN MĘŻCZYZN 130 M 150 21:30 02:01:05.00 02:01:05.00 20:10 3
19 MROCZEK  SŁAWOMIR  3754 RS TEAM OPEN MĘŻCZYZN 131 M 151 21:30 02:01:05.25 02:01:05.25 20:10 3
20 SAJDAK KAMIL 3771 OPEN MĘŻCZYZN 136 M 157 21:30 02:04:21.70 02:04:21.70 20:43 2.9
21 NOWAK DANIEL 3796 OPEN MĘŻCZYZN 139 M 160 21:30 02:05:05.80 02:05:05.80 20:50 2.9
22 KAMIL RYLO 3759 OPEN MĘŻCZYZN 155 M 176 21:30 02:12:45.45 02:12:45.45 22:07 2.7
23 GRAJNY GRZEGORZ 3758 OPEN MĘŻCZYZN 156 M 177 21:30 02:12:45.75 02:12:45.75 22:07 2.7
24 KOZIOŁ JAKUB 3761 OPEN MĘŻCZYZN 157 M 178 21:30 02:12:46.65 02:12:46.65 22:07 2.7
25 PIECZYKURA TOMASZ 3768 OPEN MĘŻCZYZN 158 M 179 21:30 02:12:47.45 02:12:47.45 22:07 2.7
26 KULCZYCKI KOSMA 3763 OPEN MĘŻCZYZN 181 M 202 21:30

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, Open Masters Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

1 TABAJ KLAUDIA 3599 OPEN MASTERS KOBIET 1 K 4 20:45 01:30:40.55 01:30:40.55 15:06 4
2 GŁUSZAK ANIA 3564 OPEN MASTERS KOBIET 2 K 12 20:45 01:43:50.35 01:43:50.35 17:18 3.5
3 PAWLIK KAMILA 3581 OPEN MASTERS KOBIET 3 K 13 20:45 01:43:53.00 01:43:53.00 17:18 3.5
4 IGNACEK  MARIOLA  3785 OPEN MASTERS KOBIET 4 K 21 21:00 01:53:24.45 01:53:24.45 18:54 3.2
5 SOKOŁOWSKA MARZENA 3702 OPEN MASTERS KOBIET 5 K 43 21:00 02:11:26.20 02:11:26.20 21:54 2.7
6 TUTAK IWONA 3710 OPEN MASTERS KOBIET 6 K 44 21:00 02:11:26.70 02:11:26.70 21:54 2.7
7 SZWAJA IWONA 3597 OPEN MASTERS KOBIET 7 K 46 20:45 02:11:35.45 02:11:35.45 21:55 2.7
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, Open Masters Kobiet c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

8 FRANKLAND KAMILA 3790 OPEN MASTERS KOBIET 8 K 74 20:45

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, Open Masters Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria 5.8km Netto Brutto min/km km/h

1 ANTOSIK BARTOSZ 3515 NA PRZYPALE ALBO WCALE!!! OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

1 M 1 20:45 00:54:14.25 00:54:14.25 9:02 6.6
              

2 NYK  ADAM 3615 BEZ BALASTU ACTIVE TEAM OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

2 M 3 21:00 01:02:00.60 01:02:00.60 10:20 5.8
              

3 BANASZEK PAWEŁ 3552 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

3 M 7 20:45 01:07:54.45 01:07:54.45 11:19 5.3
              

4 KASPERCZYK DAMIAN 3513 ŁOWCY PIEROŻKÓW OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

4 M 8 20:45 01:08:07.10 01:08:07.10 11:21 5.3
              

5 PRZYBYLSKI MICHAŁ 3784 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

5 M 11 20:45 01:11:51.85 01:11:51.85 11:58 5
              

6 PAŃCZYK ARKADIUSZ 3509 KLUB 376 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

6 M 18 20:45 01:15:01.10 01:15:01.10 12:30 4.8
              

7 ZIELIŃSKI RAFAŁ 3512 KLUB 376 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

7 M 22 20:45 01:16:17.50 01:16:17.50 12:42 4.7
              

8 SZPILA ZBIGNIEW 3595 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

8 M 31 20:45 01:19:22.00 01:19:22.00 13:13 4.5
              

9 KOZIOŁ TOMASZ 3644 MTM OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

9 M 35 21:00 01:21:23.25 01:21:23.25 13:33 4.4
              

10 GRZESIK MATEUSZ 3565 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

10 M 40 20:45 01:23:59.20 01:23:59.20 13:59 4.3
              

11 SYNOWIEC TOMASZ 3521 PARALIDZIKI OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

11 M 47 20:45 01:26:46.55 01:26:46.55 14:27 4.1
              

12 ŁOPUCH ROBERT 3507 DZIADY OCR OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

12 M 54 20:45 01:28:25.95 01:28:25.95 14:44 4.1
              

13 RYSZCZYK ADAM 3799 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

13 M 57 20:45 01:30:46.70 01:30:46.70 15:07 4
              

14 MOSTOWSKI RADOSŁAW 3666 WARRIORS ŁÓDŹ OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

14 M 72 20:45 01:36:31.60 01:36:31.60 16:05 3.7
              

15 PAZDYKA MICHAŁ 3586 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

15 M 85 20:45 01:40:48.95 01:40:48.95 16:48 3.6
              

16 MOROŃSKI GRZEGORZ  3576 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

16 M 93 20:45 01:43:08.25 01:43:08.25 17:11 3.5
              

17 GABARA MACIEJ 3625 FITPARK TEAM OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

17 M 119 21:00 01:52:35.20 01:52:35.20 18:45 3.2
              

18 WAWROWICZ  KRZYSZTOF  3603 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

18 M 122 20:45 01:53:01.15 01:53:01.15 18:50 3.2
              

19 PAWŁOWSKI  DARIUSZ 3585 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

19 M 133 21:15 01:55:21.65 01:55:21.65 19:13 3.1
              

20 MIRLAK RAFAŁ 3629 FITPARK TEAM OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

20 M 142 21:00 01:58:51.95 01:58:51.95 19:48 3
              

21 KISIEL KRZYSIEK 3684 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

21 M 153 21:00 02:01:28.00 02:01:28.00 20:14 3
              

22 PLUTA MARIUSZ 3791 OPEN MASTERS
MĘŻCZYZN

22 M 207 20:45
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT KRAKÓW, Drużynowa Open
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 FITPARK TEAM DOMINIK KURTAPIOTREK URYNOWICZMAGDA GWIAZDOWSKADAMIAN KURTAMACIEJ GABARA 01:52:07.6501:52:29.0501:52:29.4501:52:34.5501:52:35.20 09:22:14.000
2 WOŁOWICETEAM TOMASZ STANKIEWICZMAGDALENA  SROKAADRIAN FILIPOWICZJAKUB KUCHARZPAULINA FILIPOWICZ 01:56:11.4001:56:11.9501:56:14.7001:56:17.2501:56:22.95 09:41:15.000
3 POGROMCY CIEMNOŚCI JAKUB MAGIERAKAROL MORAŃSKIMILENA GILANDRZEJ GRABOWSKIWERONIKA POLCZYŃSKA 01:28:59.1001:28:59.1002:30:02.8502:30:03.7502:30:03.85 10:28:06.000
4 EESTEC WYMIATACZE RADOSŁAW BIELAKDAMIAN JANKOWSKIMIKOŁAJ WYKAANGELIKA ŻYŁAAGNIESZKA PIONTEK 01:55:16.6001:55:16.8001:55:20.4502:22:16.5502:22:21.10 10:30:29.000
5 WOJOWNICY ZNAD BRYNICY! MACIEJ  ŁUCZKIEWICZ ERYK DUDZIAKDAMIAN DUDZIŃSKIKAMIL ORNATILONA HONTA 02:06:27.3502:06:27.4002:06:27.5502:06:27.5502:06:27.65 10:32:15.000
6 MC ŚWIRY MAJA SZTUBAMAGDALENA CYGANANNA CHOLEWAGABRIELA BŁASZCZAKALEKSANDRA MALEC 02:12:23.3502:12:23.8502:12:24.1002:12:27.3002:12:27.35 11:02:04.000
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